

Hedlund Roger

Rådhusgatan 60

831 34 Östersund

TAPTOGRÄND 2 TR D 8811

831 38 ÖSTERSUND

SSF/Norrbottnens kust och inland inbjuder till

RIKSUTSTÄLLNING

för Finsk spets och Norrbottenspets i Kalix den 10 april 1988.

Domare finsk spets: Tore Strandgård.

Domare nobs.: Bo Pålsson.

Vid stort antal hundar kommer även Staffan Forslund att fungera som domare.

Utställningsplats: Sporthallen, Kalix.

Tid: Besiktning 08.30—09.30.

Bedömning: 09.30.

Anmälan: senast den 27 mars till Irene Silverplatz, Ängesvägen 3, 950 53 Karlsborg, tel. 0923-205 59 efter kl. 18.00.

Anmälningsavgift 130 kr insättes på postgiro 98 04 77-4.

Utställningsplats: Sporthallen, Kalix.

OBS! Det kommer att bli möjligt att ögonlysa hundar i samband med utställningen.

Välkomna!

SSF/Norrbottnens kust och inland



Ståndskall

Nr 1

TIDSKRIFT FÖR FÅGELJÄGARE OCH SPETSHUNDVÄNNER

1988

Foto: Roger C Åström.



"Ännu en annan underras af ren spetstyp utgöres af dessa i regel småväxta fågelhundar, som man nu finner allmänt i öfre Norrlands skogsbygder, hvars enda egentliga inhemska hundstam de är."

S. Sahlin, Nordiska Spetsen, 1908.

Ståndskall

ORGAN FÖR SPECIALKLUBBEN
FÖR SKÅLLANDE FÄGELHUNDAR
Nr 1 1988



LEDARE Har vi nått taket?

Fr o m 1980 har medlemskurvan hos SSF pekats brant uppåt. Tillväxten har varit av storleken "en ny lokalklubb varje år". En ökning som ansetts unik i kennelorganisationen. Även jaktprovsstarternas antal har ökat på samma explosiva sätt. Funktionärer, såväl i lokalklubbarna som i den gemensamma riksklubben, har pressats under ett allt hårdare tryck från nytilkomna medlemmar, som önskat starta på jaktprov. Annat arbete har fått läggas åt sidan till förmån för detta primära. Ändå har vi inte kunnat göra alla nöjda. Många hundägare har ställts inför kallt faktum att det inte funnits plats eller att domarantalet inte räckt till.

Utbildningen av nya jaktprovsdomare har hela tiden släpat efter den faktiska medlemsutvecklingen. Om det fanns en viss domarbrist redan 1980 så har klyftan sedan bara ökat, år från år, och gruppens aktiva domare har utsatts för ett nästan olidligt tryck.

Det verksamhetsår klubben lägger till handlingarna vid fullmäktigemötet i Kalix har emellertid inneburit en viss förändring jämfört med tidigare. 1987 var året då medlemssantalet för första gången på länge inte ökade med flera hundra medlemmar. En lokalklubb redovisar t o m en liten minskning.

Även utvecklingen av jaktprovsstarternas antal har hejdats. 1987 provades t o m något färre hundar än närmast föregående år.

INNEHÅLL

- Ledare
- Jaktprovsresultat 1987
- Utställningsresultat 1987
- Nya jaktprovregler
- Motioner
- Från lokalklubbarna
- Klubbnytt
- Från Nobsringen
- Patella luxuation hos finsk spets

Redaktör och ansvarig utgivare:

Bernt Karlsson

Lappvattnet 4266
937 00 Burträsk
Tel. 0914-400 16.

Västerbottnens Tryckeri AB, Skellefteå 88 4043

STÅNDSKALL utkommer med fyra nummer per år.
Prenumeration ingår i medlemskap i SSF.



PÄLSPREPARATET som kan användas dagligen – året runt

– SA-37 – Det enda kompletta vitaminpreparatet för hundar, katter, sällskapsdjur och fåglar.

– Endast ett preparat – SA-37 – är nödvändigt som dagligt kosttillskott.

– SA-37 stimulerar efter c:a 3 veckors bruk till en fällningsperiod hos hundar med hud- och pälsproblem varefter en ny kraftig och glänsande päls växer fram.

– SA-37 är drygt – 1 burk om 200 gram räcker i 3 månader till en medelstor hund.

– SA-37 är ovärderligt när det gäller att få utställningsdjur i toppform.

Förpackningar:
– Burk à 200 g
– Kennelförpackning à 2 kg

SA-37 säljes i fackhandeln

Grossister:

AB ODAL BERGSTRÖM, STOCKHOLM – Tel (08) 52 02 55
ZOO MARKET AB, STOCKHOLM – Tel (0755) 870 50
AB KRONANS DROGHADEL, Göteborg – Tel (031) 45 02 20
ZOO MARKET AB GÖTEBORG – Tel (031) 58 01 90

Intervet

Inför en sådan rekyl ställer man sig naturligtvis frågan: Har vi nått taket för vår verksamhet? Eller finns det andra förklaringar?

Många som följt vår utveckling hittills under 80-talet har alltid sagt att detta inte kan fortgå med automatik. Någonstans därframme finns en gräns. Diskussionen har gällt om den går vid två, tre eller fyra tusen medlemmar. Man har menat att det skulle vara märkligt om SSF bara så där i all hast blev mycket större än andra jämförbara klubbar, t ex Svenska vorstehklubben.

Bra fågelår

En viktig orsak till vår expansion har naturligtvis varit att det under hela 80-talet hittills inte varit ett enda dåligt fågelår — med undantag av 1987. Är det fågeltillgången som avgör? Ja, givetvis spelar den en stor roll. Det har märkts förut i klubbens historia. De dåliga fågelåren 1975-1979 stod klubben nästan stilla medlemsmässigt.

Men antagligen spelar fågeltillgången större roll för jaktproven. Är det ont om fågel går jakten dåligt och det är svårt att få igång i alla fall unghundar. Nybörjare med hundar i öppen klass drar sig för att anmäla. Men det innebär inte att man struntar i att betala medlemsavgiften. En gång medlem — alltid medlem. Min egen tro är att SSF inte kommer att minska i medlemsantal.

Men ökningen kommer hädanefter att ske saktare än förut. Antalet fågeljägare med skällande hund är inte heller obegränsat, även om jaktformen fått ett rejält uppsving. Här kommer givetvis också jakttiderna in i bilden.

Förutvarande superkorta jakttider på skogsfågel motiverade knappast någon att skaffa fågelhund. I alla fall inte i landets sydliga- och mellersta delar. Efter bl a framstötter från SSF centralt och klubbens funktionärer enskilt har jakttiderna avsevärt kunnat förlängas och omfattar nu i norra delarna av vårt land så gott som hela hösten.

Målsättningen är fortfarande fågeljakt t o m årets slut. Den kommer dock inte av rapporterna att döma att infrias nästkommande treårsperiod. Däremot kan Syd- och Mellansverige räkna med förbättringar. Förslagets innebörd är dock ännu inte känt av SSF men de funktionärer i Syd och Mellansverige som kämpat för längre skogsfågeljakt har uppenbarligen inte kämpat förgäves.

Och detta är någonting mycket, mycket viktigt. Nämligen att SSF vid sidan om det rent kynologiska även arbetar för att stärka användningsområdet för våra hundar. En hundras utan användningsområde är dömt att dö.

Här ska också tilläggas att SSF lyckats påverka hundträningstiderna så att skällande fågelhund utan hinder av hundförbudet även får användas för jakt efter mård under mars månad i de län som har denna jakttid.

Registreringar

Registreringssiffrorna för våra raser pekar neråt för nobsarna och uppåt för finnspetsarna.

240 registrerade norrbottenspetsar 1987 är rasens lägsta siffra på år och dag. Det är givetvis katarakten och bekämpningsprogrammet mot denna ögonsjukdom som spelar in. Avelsrådet och Nobsringen gör här ett kolossalt arbete. Ja, så bra att det även uppmärksammats av veterinär expertis. Kanske har man redan inom några år kommit tillrätta med problemet. Samtidigt har man lyckats få stopp på en uppfödare som vägrade underkasta sitt avelsmaterial kravet på ögonlysning. När man sedan vet att denne uppfödare ensam svarade för en femtedel av alla registreringar, så förstår man också den låga siffran 1987.

Paradoxalt nog är den minskade efterfrågan på nobsar kanske bara till gagn för rasen, som just nu mår bäst av en lugn, stabil utveckling. Dess tidigare popularitet innebar problem, eftersom antalet tillräckligt bra avelsdjur inte räckte till för att förse efterfrågan på valpmarknaden. Popularitet leder alltid till osund avel, där det slutligen blir klirret i kassakistan som styr. Det finns i kennelhistorien inget exempel på att en hundras mått bra av plötsligt ökad popularitet och efterfrågan.

Det har i tidningsartiklar från visst håll talats om avelsrådets bristande uppmärksamhet visavi katarakten o s v. Det är en svartmålning med motiv att misstänkliggöra de människor som hängivet arbetar för rasens bästa.

Sanningen är den att det är tack vare dessa människor och deras ideella, uppoffrande arbete som vi i dag har kommit så långt med bekämpningen av katarakten som det överhuvudtaget går att komma på motsvarande tid. De ska tackas, inte förtalats!

Valpmarknadens efterfrågan har i viss mån styrts över på finnspetsarna, som stadigt ökat registreringsiffrorna år från år och för 1987 stannar på 600. Ett problem som uppmärksammats är den s k knäskålsurvidningen. Stickprovsundersökningar i Finland har gett beked om att rasen är så pass hårt drabbad att någon form av bekämpningsprogram måste till. Hur läget är i Sverige är okänt. Kanske måste någon stickprovsundersökning göras även här för att utreda läget. Skulle det visa sig att bara några få procent har defekta knän kan vi nog nöja oss med att säga "jaså". Men skulle även vi ha samma procent som i Finland, måste vi ta tag i saken. Tills vidare har avelsrådet krävt att alla ägare till täckhundar ska låta undersöka sina djur. Mer om detta på annan plats i tidningen.

Klubbdelning

Apropå utvecklingsfrågor har även lokalklubben Västernorrland-Jämtland kommit till skott i fråga om klubbdelning. Det blir tre nya lokalklubbar, en för varje landskap: Medelpad, Ångermanland och Jämtland.

Vid varje tidigare klubbdelning har de nya lokalklubbarna var för sig redan efter några år blivit lika stora som den gamla moderklubben. Om det kommer att ske även nu är väl mindre säkert, då ju gamla lokalklubben var SSF största med sina 450 medlemmar. Men osvuret är bäst.

Känslan som smyger sig på är ändå att SSF passerat sitt expansionskede. Vi kanske är på väg att hitta vår form. Verksamhet i mindre enheter har visat sig vara lättare att bedriva än vid stordrift. En av landets numerärt minsta lokalklubbar, Övre Norrbotten, redovisar t ex i år inemot 100 jaktprovsstarter. Antalet medlemmar är 120. Det är SSF aktivaste lokalklubb per capita.

När våra nya stadgar antogs var det däremot ingen som tänkte på att vi 1988 skulle vara över 2 000 medlemmar fördelade på tio lokalklubbar. Men en delegat per 20 medlemmar innebär det ett fullmäktigemöte med 100 ombud! Förutom de direktvalda kommer SSF:s riksstyrelse att bestå av 15 män/kvinnor. Delar sig dessutom SSF/Mellansverige i tre lokalklubbar, som ryktats, stiger antalet till 17.

Kanske vore en översyn av stadgarna behövlig.

Bernt Karlsson

Lokalklubben Norrbottens kust och inland inbjuder till

RIKSÅRSMÖTE

i Kalix den 9 april 1988, kl. 14.00 i kommunens sessionssal.

Supé hålles på Hotell Valhall på kvällen.

Hotell Valhall blir samlingsplats och rum kan beställas där före den 27 mars på tel. 0923-121 90.

Ev. förfrågningar kan göras hos Birger Pettersson, tel. 0923-270 67 eller Göran Östlund, tel. 0923-137 29.

Välkomna till Kalix!

SSF/NKI

Täckhundsavgifter för Norrbottenspets

Det tycks råda en allmänt vedertagen praxis att man ska ha en valp eller valppriset i täckhundsavgift oavsett hundens meriter.

Vi inom avelsrådgivningen ställs inför stora problem med en variation på avgifterna från 200:— till 2 500:— kronor. Ofta är det den helt omeriterade hunden som ska ha 2 500:— kronor.

Rådande förhållanden står i strid med SSF:s målsättning och intentioner enligt paragraf 1 i stadgarna.

En berättigad fråga inställer sig.

Om en helt omeriterad hund skall ha 2 500:— kronor i parningsavgift, vad är då en utställnings- och jaktprovschampion värd.

Rimligtvis borde priset vara det dubbla om vi ska respektera intentionerna i SSF:s stadgar.

Nästa fråga inställer sig, vad blir då valppriset.

Styrelsen för avelsringen anser rådande praxis otillfredställande, täckhundsavgiften skall erläggas i kontanter, och ej med en valp. Därför har vi gemensamt utarbetat normer för täckhundsavgifter enligt följande:

1. UCH och JCH	2 000 — 2 500 Kr.
2. 1:a pris ekl. jaktpr. och 1:a pris utställn.	1 800 — 2 000 Kr.
3. 2:a pris ekl. jaktpr. och 1:a pris utställn.	1 500 — 1 800 Kr.
4. 1:a pris ökl. jaktpr. och 1:a eller 2:a utst.	1 200 — 1 500 Kr.
5. 1:a pris utställning	600 — 700 Kr.
Övriga	500 Kr.

Den som önskar en parningsvalp skall betala mellanskillnaden av valppriset och täckhundsavgiften.

För samtliga gäller att tiken bör få fyra valpar för att fullt pris skall utgå.

Styrelsen i avelsringen för Norrbottenspets.

Per Alrik Frohm

Birger Pettersson

Ewa Jonnerby

Ögonlysning

Ögonlysning av hundar sker i Gällivare den 8 maj 1988.

Kontakta Eva Persson, tel. 0970-129 55.

Ögonlysning

av hundar sker i Sundsvall den 26 mars.

Anmälan till tel. 060-57 59 18.

SSF/Medelpad

Jaktprovresultat 1987

FINSK SPETS

Sydsverige

Elitklass, Skinnskatteberg 29—30/8 1987 Internationellt

LENNEK SIPPI S 59209/85 (Poju-Tjädermarkens Mira) äg Ulf Mattsson, Mora	avbr + 42 p	avbr + 0 ekl
JÄTKÅ SF 23490M/83 (Jompa-Tipsu) äg Sven Davidsson, Malung	63 p + 42 p	2 ekl + 0 ekl
JENNY S 34292/84 (Nikke-Raffa) äg Börje Andersson, Hede	avbr + avbr	avbr + avbr ekl ekl
SAJO S 30140/85 (Ukkos Ukko J:r-Sippa) äg Rolf Persson, Mockfjärd	12 p + 50 p	0 ekl + 3 ekl
KVARNAGÅRDENS ASKA S (Röjbackens Rapp-Fenno Pernilla) äg Lars Vipsjö, Svenljunga	45 p	3 ekl
RÖJBACKENS RASK S 40326/83 (Ukkos Ukko J:r- Röjbackens Ramona) äg K-G Ekroos, Skinnskatteberg	69 p	2 ekl
RÖJBACKENS RONJA S 17345/83 (Röjbackens Jack- Röjbackens Seija) äg K-G Ekroos, Skinnskatteberg	45 p	3 ekl
PÅLVI S 34656/80 (Ukkos Isku-Röjbackens Neiti) äg Roland Fors, Västerås	74 p	2 ekl
SALLA SF 266N/82 (Repe-Ratto) äg J Vesterinen, Finland	76 p	1 ekl cacit

Elitklass och öppen klass Bordsjö 5—6/12 1987

TJÄDERRÄETS LIKKA S 49883/86 (Jätkå-Röjbackens Serlaika) äg Sture Nilsson, Rossön	42 p + 80 p	0 ekl + 1 ekl
BYRÅSENS ASSI S 14973/81 (Röjbackens Santu- Ukkos Anja äg Sven Davidsson, Malung	32 p + 75 p	0 ekl + 1 ekl
NAKKE SF 14721/86 (Sero-Siri) äg Lars Wermelin, Backe	avbr + 42 p	avbr + 0 ekl ekl
RÖJBACKENS RISK S 27197/86 (Ukkos Ukko J:r- Röjbackens Ramona) äg Lars Vipsjö, Svenljunga	avbr	avbr ekl
KVARNAGÅRDENS HEIJA S 19662/84 (Röjbackens Jack- Fenno Pernilla) äg Johan Sjödin, Jönköping	60 p	2 ökl
KOLÅSENS SILJA (Kille-Kolåsens Teeri) äg Per Sundgren, Bara	71 p	1 ökl

KOLÄSENS SILJA S (Kille-Koläsens Teeri) äg Per Sandgren, Bara	12 p	0 ökl
RÖJBACKENS RONJA S 27198/86 (Ukkos Ukko J:r- Röjbackens Ramona) äg Tomas Salander, Ludvika	51 p + 75 p	3 ökl + 1 ökl
KVARNAGÅRDENS HEIJA S 19662/84 (Röjbackens Jack- Fenno Pernilla) äg Johan Sjödin, Jönköping	60 p	2 ökl
LENNEK JÄTKÅ S 62280/86 (Kille-Linadalens Cilva) äg Kent Sköld, Grimsö	33 p + 63 p	0 ökl + 2 ökl

Mellansverige

Elitklass och öppen klass, Lillhärdal 22—23/8 1987 Internationell

PÄLVI S (Ukkos Isku-Röjbackens Neiti) äg Roland Fors, Västerås	70 p	2 ekl
JENNY S 34292/84 (Nikke-Raffa) äg Börje Andersson, Hede	57 p + 86 p	3 ekl + 1 ekl cacit
MÄRY S 24619/83 (Röjbackens Sampo-Pulmu) äg K G Backlund, Ljusdal	55 p + 14 p	3 ekl + 0 ekl
AKO S 24625/83 (Röjbackens Sampo-Anju) äg Björn Gimås, Särna	54 p + 12 p	3 ekl + 0 ekl
JÄTKÅ SF 2349M/83 (Jomppa-Tipsu) äg Sven Davidsson, Malung	40 p + avbr	0 ekl + avbr ekl
JEPPO S 62951/81 (Röjbackens Jack-Röjbackens Klinga) äg Allan Friberg, Sveg	30 p	0 ekl
SALLA SF 266N/82 (Repe-Ratto) äg J Vesterinen, Malung	11 p + 71 p	0 ekl + 2 ekl
LENNEK SIPPI SF 17670G/85 (Poju-Tjädermarkens Mira) äg Ulf Mattsson, Mora	10 p + 36 p	0 ekl + 0 ekl
VÄLBACKENS KITTY S 23917/84 (Kille-Raija) äg J-E Kallberg, Edsbyn	9 p + avbr	0 ekl + avbr ekl
ZIRKO S 17666/80 (Röjbackens Rapp-Röjbackens Nanna) äg Ivan Karlsson, Voxna	8 p + 42 p	0 ekl + 0 ekl
SAIJO S 30140/85 (Ukkos Ukko J:r-Sippa) äg Rolf Persson, Mockfjärd	avbr + 11 p	avbr + 0 ekl ekl
DUISKU S 17021/82 (Rippo-Röjbackens Neiti) äg Britta Montelius, Orsa	67 p	2 ekl
ANSA S 35354/86 (Jätkä-Röjbackens Sissa) äg Svante Olsson, Särna	13 p	0 ekl
PUCK S 21038/83 (Tampe-Tanja) äg Anders Olsson, Los	60 p	2 ökl

Elitklass och öppen klass, Sysseleback 12—13/9 1987

KAJSA S 763/85 (Rajakan Tuli-Pikun Fia) äg Grete Waltoft, Norge	40 p + 42 p	0 ekl + 0 ekl
ARRO S 24626/83 (Röjbackens Sampo-Anju) äg Morgan Backlund, Sunne	20 p + 40 p	0 ekl + 0 ekl
JEPPO S 62956/81 (Röjbackens Jack-Röjbackens Klinga) äg Allan Friberg, Sveg	41 p + 24 p	0 ekl + 0 ekl

KOTAKUMMUN JÖKÖ SF 19837D/80 (Kunkku-Urheilu- Pennan Pipa) äg Tore Sjöström, Matfors	33 p + 54 p	0 ekl + 3 ekl
JENNY S 34292/84 (Nikke-Raffa) äg Börje Andersson, Hede	54 p + 71 p	3 ekl + 2 ekl
RÖJBACKENS JESSICA S 20213/84 (Röjbackens Jack- Röjbackens Ramona) äg Ture Lagerkvist, Sysseleback	35 p + 62 p	0 ekl + 2 ekl
NIDDE SF 115340/83 (Karri-Kati) äg Tore Sjöström, Matfors	62 p	2 ökl

Elitklass och öppen klass, Lassekrog 26—27/9 1987

JEPPO S 62856/81 (Röjbackens Jack-Röjbackens Klinga) äg Allan Friberg, Sveg	68 p + 12 p	2 ekl + 0 ekl
LENNEK SIPPI S 59209/85 (Poju-Tjädermarkens Mira) äg Ulf Mattsson, Mora	47 p + avbr	3 ekl + avbr ekl
STORTUVANS DISA S 12693/85 (Urbergets Dixi-Yasko) äg Karl Söderberg, Stockholm	42 p + 26 p	0 ekl + 0 ekl
RÖJBACKENS JESSICA S 20213/84 (Röjbackens Jack- Röjbackens Ramona) äg Ture Lagerkvist, Sysseleback	14 p + 26 p	0 ekl + 0 ekl
VÄLBACKENS KITTY S 23917/84 (Kille-Raija) äg J-E Callberg, Edsbyn	12 p	0 ekl
ZASSA S 10590/85 (Skogsmannens Pekka-Saari) äg Regina Axelsson, Arbrå	16 p + 6 p	0 ekl + 0 ekl
JENNY S 34292/84 (Nikke-Raffa) äg Björn Andersson, Hede	72 p + avbr	0 ekl + avbr ekl
JOKAN KIRI SF 10202M/80 (Kronohovs Kim-Jokan Kimulu) äg Björn Gadestedt,	29 p + 50 p	0 ekl + 3 ekl
PIMU S 25542/85 (Poju-Pepi) äg Hans Degerman, Bollnäs	avbr + 56 p	avbr + 3 ekl ekl
KOTAKUMMUN JÖKÖ SF 19837D/80 (Kunkku-Urheilu- Pennan Pipa) äg Tore Sjöström, Matfors	57 p + 52 p	3 ekl + 3 ekl
BUHÖGENS ANSA S 35354/86 (Jätkä-Röjbackens Sissa) äg Svante Olsson, Särna	78 p	1 ökl

Elitklass och öppen klass, Rättvik 14—15/11 1987

SEJA S 18023/85 (Röjbackens Rask-Röjbackens Seija) äg Jan Lundvall, Bjursås	58 p	3 ekl
PIMU S 25542/85 (Poju-Pepi) äg Hans Degerman, Bollnäs	29 p	0 ekl
RÖJBACKENS JENNY S 20212/84 (Röjbackens Jack- Röjbackens Ramona) äg Göran Eriksson, Grängesberg	12 p	0 ekl
JENNY S 34292/84 (Nikke-Raffa) äg Börje Andersson, Hede	71 p	2 ekl
BYRÅSENS ASSI S 14973/81 (Röjbackens Santu-Ukkos Anja) äg Sven Davidsson, Malung	75 p	1 ekl
BUSA S (Tenu-Anju) äg Sten Eriksson, Töreboda	43 p	0 ekl
ANJOU S 48344/84 (Tuisku-Rajakirakka Vuokko) äg Erkki Jokiniemi, Ramsele	37 p	0 ekl
BUHÖGENS ANSA S 35354/86 (Jätkä-Röjbackens Sissa) äg Svante Olsson, Särna	56 p	3 ekl
JÄTKÅ SF 23490M/83 (Jompa-Tipsu) äg Sven Davissan, Malung	52 p	3 ekl

RIPPE S 18022/85 (Röjbackens Rask-Röjbackens Seija) äg Bo Ahnberg, Falun	46 p	0 ökl
RAPPE S 18022/85 (Röjbackens Rask-Röjbackens Seija) äg Bo Ahlberg, Falun	27 p	0 ökl

Elitklass och öppen klass, Djura 7/11 1987

TEPI SF 24595N/81 (Ojan Temu-Piska) äg Kent Överholm, Sundsvall	52 p	3 ekl
DUISKU S 17021/82 (Rippo-Röjbackens Neiti) äg Brita Motelius, Orsa	49 p	3 ekl
KOTAKUMMUN JÖKÖ SF 1383700/80 (Kunkku-Urheilu- Pennan Pipa) äg Tore Sjöström, Matfors	avbr	avbr ekl
STYGGBERGETS CIRRI S 23930/86 (Röjbackens Sampo- Röjbackens Jenny) äg Lars Jonsson, Grängesberg	32 p	0 ekl
DISA S 12693/85 (Urbergets Dixl-Röjbackens Yasko) äg Karl o. Gunilla Söderberg, Bromma	36 p	0 ekl
BYRÅSENS ASSI S 14973/81 (Röjbackens Santtu-Ukkos Anja) äg Sven Davidsson, Malung	avbr	avbr ökl
BRÅNDFALLETS RONJA S 29950/86 (Jätkä-Rispa) äg Göran Rälq, Falun	61 p	2 ökl
ARJUO S 48334/84 (Tuisku-Rajakirakka Vuokko) äg Erkki Jokiniemi, Ramsele	66 p	2 ekl
RÖJBACKENS RASK S 40326/83 (Ukkos Ukkos J:r- Röjbackens Ramona) äg K-G Ekroos, Skinnskatteberg	72 p	2 ekl
SEJA S 18023/85 (Röjbackens Rask-Röjbackens Jeja) äg Jan Lundvall, Bjursås	63 p	2 ekl
RIPPE S 41888/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Roland Fors, Västerås	27 p	0 ökl

Öppen klass, skilda platser

MISKA S (Röjbackens Isku-Molly) äg Clas Göran Engdal, Järfälla	57 p	3 ökl
BYRÅSENS NALLE S 21080/87 (Jätkä-Byråsens Axa) äg Håkan Lissman, Höljes	72 p	1 ökl
HANKKU S 22077/82 (Ukkos Ukko J:r-Mirkka) äg Rolf Björkheden, By	51 p	3 ökl
RANJA S 22111/83 (Nikke-Dina) äg Martin Olsson, Särna	63 p	2 ökl
BIA S 52903/84 (Poju-Ukkos Tassa) äg Evald Eriksson, Voxnabruk	34 p	0 ökl
STINA S 36933/83 (Linus-Kessy) äg Per Arne Persson, Edsbyn	11 p	0 ökl
MIKKE S 36933/83 (Kronohovs Kim-Finnskallets Miska) äg Ingvar Wiklund, Gävle	26 p	0 ökl
TENU SF 24208L/84 (Rölli-Piku) äg Bo Olsson, Östermark	10 p	0 ökl
STYGGBERGETS EMIL S 14640/87 (Röjbackens Rapp- Röjbackens Jenny) äg S-E Svensson, Kil	4 p	0 ökl

Öppen klass, skilda platser 1987

LENNEK KIUSA S 60935/85 (Panu-Silva) äg Jörgen Jörgenssen, Hudiksvall	5 p	0 ökl
TARU SF 5175F/85 (Rippe-Jokan Söppö) äg Pennti Niemelä, Valbo	30 p	0 ökl

JUSSI S 42071/86 (Jeppe-Lydia) äg Viveka Jonasson, Järvsö	10 p	0 ökl
TAIGANS BESSY S 16815/85 (Puck-Mirva) äg Bengt Blom, Hudiksvall	40 p	0 ökl
KILBERGETS SILVA S 54192/85 (Röjbackens Isku- Röjbackens Steja) äg Lars Göran Norden, Söderfors	31 p	0 ökl
KVÄLLULVENS AGOT S 14494/86 (Poju-Kronohovs Milla) äg Björn Lundberg, Bollnäs	48 p	0 ökl
RIPPE S 41888/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Roland Fors, Västerås	71 p	1 ökl
RINA S 41890/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Roland Fors, Västerås	72 p	1 ökl
ZITA S 24254/86 (Seppo-Jeja) äg Per-Ove Bergman, Gnarp	60 p	2 ökl
RITA S 22142/83 (Nikke-Dina) äg Tomas Jönsson, Los	53 p	3 ökl
ZIPPO S 28033/84 (Fjällmyrens Reko-Mikka) äg Per Larsson, Syslebäck	9 p + 44 p	0 ökl + 0 ökl
NIPPA S 59634/83 (Penakks Pello-Pilona) äg Gun Holum, Mora	56 p	3 ökl
ULVÄNGENS BUSA S 42945/85 (Tenu-Anju) äg Sten Eriksson, Töreboda	72 p	1 ökl
KILBERGETS KIIHA S 54190/85 (Röjbackens Isku- Röjbackens Steja) äg Arne Åhs, Vålberg	74 p	1 ökl
SEJA S 18023/85 (Röjbackens Rask-Röjbackens Jeja) äg Jan Lundvall, Bjursås	60 p + 71 p	2 ökl + 1 ökl
PUCK S 21038/83 (Tampe-Tanja) äg Anders Olofsson, Los	11 p	0 ökl
RITA S 22142/83 (Nikke-Dina) äg Tomas Jönsson, Tandsjöborg	10 p	0 ökl
JUSSI S 42071/86 (Jeppe-Lydia) äg Viveka Jonasson, Järvsö	61 p	2 ökl
SANNA S 19800/86 (Sajo-Yaska) äg Karl Söderberg, Bromma	64 + 10 p	2 ökl + 0 ökl
ZORRO S 20489/84 (Jokan Kiri-Fjällmyrens Molly) äg Karin Tholin, Karlstad	41 p	0 ökl
MIKKI S 24614/85 (Nikke-Miska) äg Jan Frykberg, Borlänge	13 p	0 ökl
RÖJABACKENS JEJA S 63787/81 (Röjbackens Jack-Röj- backens Seija) äg Jan Lundvall, Bjursås	11 p	0 ökl
MIKKA S 24617/85 (Nikke-Miska) äg Arvid Jönsson, Älvdalen	8 p	0 ökl
RÖJABACKENS JENNY S 20212/84 (Röjbackens Jack- Röjbackens Ramona) äg Göran Eriksson, Grängesberg	70 p	1 ökl
ALJO TANJA SF 5573/86 (Aljo Pörri-Aljo Piko) äg Martti Nevalainen, Kil	22 p	0 ökl
RUFF S 41889/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Torbjörn Röstlund, Hammarstrand	77 p	1 ökl
STINA S 13496/85 (Linus-Tessy) äg Per Arne Persson, Edsbyn	50 p	3 ökl
PIMU S 25542/85 (Poju-Pepi) äg Hans Degerman, Bollnäs	77 p	1 ökl
RÖJABACKENS RANJA S 27198/86 (Ukkos Ukko J:r- Röjbackens Ramona) äg Tomas Salander, Ludvika	75 p	1 ökl

Västernorrland-Jämtland

Elitklass, Strömsund 22—23/8 1987

AKU S 29015/84 (Pyr-Satu)			
äg P O Wiklander, Sollefteå	82 p		1 ekl
VIDSTIGENS ATO S 39054/80 (Kronohovs Kim-Dolly)			
äg Rune Rytterstedt, Kramfors	41 p + 54 p	0 ekl + 3 ekl	
STAMSELE SIPPA S 26925/82 (Röjbackens Snobben-Tussi) äg J-Å Stener, Strömsund	12 p + 66 p	0 ekl + 2 ekl	
NÄTTI S 22071/81 (Ukkos Rippe-Ukko Herran Pimu)			
äg K A Svensson, Junsele	10 p + 42 p	0 ekl + 0 ekl	
STAMSELE ARRO S 21082/84 (Kille-Tussi)			
äg S-G Jakobsson, Strömsund	11 p + 55 p	0 ekl + 3 ekl	
SASCHA S 36946/83 (Kronohovs Kim-Nasta)			
äg Per From, Strömsund	avbr + 61 p	avbr + 2 ökl	ökl
STAMSELE APELL S 21084/84 (Kille-Tussi)			
äg Sigge Rowa, Strömsund	13 p + avbr	0 ökl + avbr	ökl
KOLÅSENS KITA S 46831/85 (Poju-Urbergets Peggy)			
äg Tomas Eriksson, Strömsund	10 p + 74 p	0 ökl + 1 ökl	
AKKI S 32766/84 (Mikko-Kimu)			
äg Bror Eriksson, Strömsund	avbr + 13 p	avbr + 0 ökl	ökl
SAPPO S 64404/84 (Röjbackens Jack-Kickan)			
äg Bengt Strindlund, Föllinge	67 p		2 ekl
PELLO S 16035/85 (Tomi-Kita)			
äg Per-Arne Hoflin, Ljungdalen	43 p + avbr	0 ekl + avbr	ekl

Elitklass, Bredbyn 29—30/8 1987

KOLÅSENS KITA S 46831/85 (Poju-Urbergets Peggy)			
äg Tomas Eriksson, Strömsund	61 p + 53 p	2 ekl + 3 ekl	
ARJUO S 48344/84 (Tuisku-Rajakirakka Vuokko)			
äg Erkki Jokiniemi, Ramsele	45 p		3 ekl
AKU S 29015/84 (Pyr-Satu)			
äg Per Olov Wiklander, Sollefteå	52 p + 27 p	3 ekl + 0 ekl	
MERII S 30526/82 (Finnskallets Satu-Urbergets Donna)			
äg Vilhelm Persson, Bredbyn	34 p		0 ekl
NÄTTI S 22071/82 (Ukkos Rippe-Ukko Herran Pimu)			
äg K A Svensson, Junsele	10 p + 51 p	0 ekl + 3 ekl	
VIDSTIGENS ATO S 39054/80 (Kronohovs Kim-Dolly)			
äg Rune Rytterstedt, Kramfors	36 p + 37 p	0 ekl + 0 ekl	
TORPBACKENS AITA S 32228/84 (Kille-Merii)			
äg Boris Sandström, Bredbyn	75 p + 11 p	1 ekl + 0 ekl	
JÄTKÅ SF 10526F/83 (Jekku-Likka)			
äg Sture Nilsson, Rossön	avbr + avbr	avbr + avbr	ekl ekl
PELLO S 23292/85 (Poju-Pila)			
äg Ulf Svensson, Bredbyn	43 p		0 ekl
STAMSELE SIPPA S 26925/82 (Röjbackens Snobben-Tussi) äg J-Å Stener, Strömsund	56 p + 64 p	3 ekl + 2 ekl	

Elitklass och öppen klass, Sollefteå 5—6/9 1987

KIRA S 16036/85 (Tomi-Kita)			
äg Kjell Nordlander, Backe	59 p		3 ökl
VIDSTIGENS ATO S 39054/80 (Kronohovs Kim-Dolly)			
äg Rune Rytterstedt, Kramfors	avbr + 11 p	avbr + 0 ekl	ekl
TORPBACKENS AITA S 32228/84 (Kille-Merii)			
äg Boris Sandström, Bredbyn	25 p + 32 p	0 ekl + 0 ekl	
AKU S 29015/84 (Pyr-Satu)			
äg P-O Wiklander, Sollefteå	16 p + 10 p	0 ekl + 0 ekl	
KIRA S 37572/82 (Kronohovs Kim-Tanja)			
äg Gerhard Johansson, Undrom	12 p + 26 p	0 ekl + 0 ekl	
TAIGANS AJAD S 32605/83 (Urbergets Dixi-Aljo Pippa)			
äg Mikael Nilsson, Ånge	10 p		0 ekl
TAPION PEIKKO S 27726/87 (Jerry-Bergens Pyry)			
äg Bengt Persson, Sollefteå	avbr		avbr ekl
JÄTKÅ SF 10526/83 (Jekku-Likka)			
äg Sture Nilsson, Rossön	42 p		0 ekl
NÄTTI S 22071/82 (Ukkos Rippe-Ukko-Herran Pimu)			
äg K-A Svensson, Junsele	47 p		3 ekl
ARJUO S 48344/84 (Tuisku-Rajakirakka Vuokko)			
äg Erkki Jokiniemi, Ramsele	30 p + 12 p	0 ekl + 0 ekl	
URBERGETS MILLA S 55104/85 (Poju-Pipsa)			
äg Tomas Eriksson, Strömsund	46 p + 7 p	3 ekl + 0 ekl	
SINJA S 28018/84 (Röjbackens Jack-Molly)			
äg Bruno Hägg, Ramvik	58 p + 41 p	3 ekl + 0 ekl	

Elitklass, Rossön 26—27/9 1987

VIDSTIGENS ATO S 39054/80 (Kronohovs Kim-Dolly)			
äg Rune Rytterstedt, Kramfors	12 p + 11 p	0 ekl + 0 ekl	
SINJA S 28018/84 (Röjbackens Jack-Molly)			
äg Bruno Hägg, Ramvik	23 p + 53 p	0 ekl + 3 ekl	
STAMSELE SIPPA S 26925/82 (Röjbackens Snobben-Tussi)			
äg J-Å Stener, Strömsund	16 p + 65 p	0 ekl + 2 ekl	
RUFF S 26925/82 (Röjbackens Rask-Pälvi)			
äg Thorbjörn Rostlund, Hammarstrand	48 p + 43 p	3 ekl + 0 ekl	
SISU S 40203/84 (Mikko-Mia)			
äg Torbjörn Tengström, Offerdal	23 p + 24 p	0 ekl + 0 ekl	
STAMSELE ARRO S 21082/84 (Kille-Tussi)			
äg S G Jakobsson, Strömsund	41 p + 46 p	0 ekl + 3 ekl	
TORPBACKENS AITA S 32228/84 (Kille-Merii)			
äg Boris Sandström, Bredbyn	36 p + 43 p	0 ekl + 0 ekl	
ARJUO S 48344/84 (Tuisku-Rajakirakka Vuokko)			
äg Erkki Jokiniemi, Ramsele	35 p + avbr	0 ekl + avbr	ekl
SIRPA S 40206/84 (Mikko-Mia)			
äg Lennart Bring, Mattmar	55 p + 56 p	3 ekl + 3 ekl	

Elitklass och öppen klass, Ånge 3—4/10 1987

VIDSTIGENS ATO S 39054/80 (Kronohovs Kim-Dolly)			
äg Rune Rytterstedt, Kramfors	53 p + 47 p	3 ekl + 3 ekl	
KOTAKUMMUN JÖKÖ SF 19837D/80 (Kunkku-Urheilu-Pennan Pipa) äg Tore Sjöström, Mattfors	53 p		3 ekl

TAJGANS AJAD S 32005/83 (Urbergets Dixi-Aljo Pippa) äg Mikael Nilsson, Ånge	avbr + 7 p	avbr + 0 ekl ekl
METSI S 58133/82 (Urbergets Dixi-Axa) äg Håkan Söderberg, Torpshammar	58 p + 38 p	3 ekl + 0 ekl
RUFF S 41889/86 (Röjbackens Rask-Pälvi) äg Torbjörn Röstlund, Hammarstrand	avbr + 13 p	avbr + 0 ekl ekl
URBERGETS MITZI S 55105/85 (Poju-Pipsa) äg Ingemar Holmberg, Härnösand	11 p	0 ökl
TEPSI S 58133/82 (Ojan Temu-Piska) äg Kent Överholm, Sundsvall	9 p	0 ekl

Östsibirisk laika

TAJGANS AMBA S 15713/86 (Mischa-Aljo Damga) äg Jan Domarhed, Bjuråker	33 p	0 ökl
--	------	-------

Öppen klass skilda platser

TOMI SF 3959E/84 (Tomi-Tievan Lissu) äg Egon Lundgren, Bredbyn	10 p + 32 p + 78 p	0 ökl + 0 ökl + 1 ökl
---	--------------------	--------------------------

SIRPA S 40206/84 (Mikko-Mia) äg Lennart Bring, Matthammar	78 p	1 ökl
PELLO S 23292/85 (Poju-Pila) äg Ulf Svensson, Bredbyn	77 p	1 ökl
KIRA S 16036/85 (Tomi-Kita) äg Kjell Nordlander, Backe	11 p + 23 p + 74 p	0 ökl + 0 ökl + 1 ökl

DISA S 12693/85 (Urbergets Dixie-Yasko) äg Gunilla o. Kalle Söderberg, Bromma	55 p + 73 p	73 ökl + 1 ökl
TJÄDERRÄETS LIKKA S 49883/86 (Jätkä-Röjbackens Ser- laika) äg Sture Nilsson, Rossön	avbr + 56 p + 72 p	avbr ökl + 3 ökl + 1 ökl

NAKKE SF 14721/86 (Sero-Sira) äg Lars Wermelin, Backe	71 p	1 ökl
TORPBACKENS AITA S 32228/84 (Kille-Merli) äg Boris Sandström, Bredbyn	70 p	1 ökl
VIDSTIGENS BARKO S 26186/84 (Tulsku-Vidstigens Aita) äg Berlotte Östman, Utansjö	70 p	1 ökl
TJÄDERRÄETS MIRO S 58629/85 (Mikko-Röjbackens Serlaika) äg Bo Eriksson, Backe	65 p	2 ökl
AKKA S 45139/85 (Poju-Nätti) äg Rune Rytterstedt, Kramfors	66 p	2 ökl
VÄLBACKENS AVIN S 37662/86 (Poju-Välbackens Tanja) äg Urban Andersson, Östersund	65 p	2 ökl
SEJA S 30141/85 (Ukkos Ukko J:r-Sippa) äg Hans-Lennart Engström, Fredriksberg	65 p	2 ökl
TORNETAIKANS PEGGY S 57656/85 (Poju-Kike) äg Palle Annerberg, Domsj	37 p + 61 ökl	0 ökl + 2 ökl
SASCHA S 36946/83 (Kronohovs Kim-Nasta) äg Per From, Strömsund	65 p + 60 p	2 ökl + 2 ökl
TAPION PEIKKO S 27726/87 (Jerry-Bergens Pyry) äg Bengt Persson, Sollefteå	48 p	0 ökl

TORPBACKENS AIJA S 32226/84 (Kille-Merli) äg Vilhelm Persson, Bredbyn	58 p	3 ökl
JANNA S 37947/85 (Röjbackens Jack-Pälvi) äg Peter Zetterqvist, Sundsvall	57 p	3 ökl
KATSCHA S 22868/82 (Penakkas Pello-Kira) äg Gullik Vestberg, Örnsköldsvik	56 p	3 ökl
NADJA S 36691/86 (Sajo-Anja) äg P. A. Brunnskog, Stöde	56 p	3 ökl
MIRA S 42941/85 (Kille-Arja) äg Kjell Brynestål, Tandsbyn	30 p + 53 p	0 ökl + 3 ökl
NADJA S 36691/86 (Sajo-Anja) äg P.A. Brunnskog, Stöde	52 p	3 ökl
JACK S 37944/85 (Röjbackens Jack-Pälvi) äg Jarl Lundin, Backe	51 p + avbr	3 ökl + avbr ökl

AKKI S 32766/84 (Mikko-Kimu) äg Bror Eriksson, Strömsund	48 p	0 ökl
SEJA S 30141/85 (Ukkos Ukko J:r-Sippa) äg Hans Lennart Engström, Fredriksberg	46 p	0 ökl
URBERGETS MITZI S 55105/85 (Poju-Pipsa) äg Ingemar Holmberg, Härnösand	36 p	0 ökl
FJÄRRMYRENS DINO (Jeri-Tiia) äg J-G Jonsson, Bredbyn	27 p	0 ökl
RUFF S 19309/83 (Röjbackens Isku-Sita) äg Bengt Åke Wikberg, Domsjö	23 p	0 ökl
RAJAKIRAKKA UKKO SF 6171C/81 (Remu-Rajakirakka Im- pi) äg Tage Sällstedt, Timrå	22 p	0 ökl
ESSI SF 12469/86 (Tomi-Tella) äg Boris Sandström, Bredbyn	14 p	0 ökl
TASSA S 23981/86 (Rex-Cirka) äg Ulla Nordin, Östersund	11 p	0 ökl
FJÄLLMYRENS JOCKI-PÄLÄ S 10022/81 (Jeri-Tiia) äg Holger Nilsson, Hellaström	10 p	0 ökl
TANJA I S 48091/85 (Mikko-Seja) äg Roland Öberg, Ramsele	avbr	avbr ökl

Västerbotten kustland

Elitklass och öppen klass Jörn 15—16/8 1987

SENTA S 34027/85 (Raiku-Pikun Tanja) äg Bertil Johansson, Hörnefors	66 p + avbr	2 ekl + avbr ekl
LEXAN JEPPE SF 27230/83 (Rippe-Mallu) äg Bengt Olofsson, Robertsfors	74 p + avbr	2 ekl + avbr
KIM S 14433/85 (Fenno Frille-Seija) äg Evert Lindberg, Arvidsjaur	avbr + 53 p	avbr + 3 ekl ekl
NELI SF 20628B/83 (Kronohovs Kim-Sickan) äg P-Ö Bjurman, Bastuträsk	avbr + avbr	avbr + avbr ekl ekl
PURRI S 25546/85 (Poju-Tjädermarkens Pörri) äg Ulf Lindroth, Skellefteå	24 p + 51 p	0 ekl + 3 ekl
PIRKO S 25545/85 (Poju-Tjädermarkens Pörri) äg Anders Holmgren, Byske	33 p + avbr	0 ökl + avbr ökl

Elitklass, Burträsk 26—27/9 1987

KRONOHOVS MILLA SF 2680J/82 (Tomi-Netta) äg Marja Ojala, Burträsk	54 p + 9 p	3 ekl + 0 ekl
PURRI S 25546/85 (Poju-Tjädermarkens Pörri) äg Ulf Lindroth, Skellefteå	45 p + 67 p	3 ekl + 2 ekl
BERGENS PYRY S 35325/84 (Mikko-Jaana) äg U-B Berglund, Storuman	43 p + 25 p	0 ekl + 0 ekl
SENTA S 34027/85 (Raiku-Pikun Tanja) äg Bertil Johansson, Hörnefors	42 p + 34 p	0 ekl + 0 ekl
RÖJBACKENS TIRRI S 50789/82 (Tuulastaja-Röjbackens Seija) äg J-Å Granström, Umeå	29 p + 9 p	0 ekl + 0 ekl
URBERGERGETS LASSI S 36948/83 (Rekku-Pipsa) äg Valter Holmberg, Vindeln	28 p + avbr	0 ekl + avbr ekl
TAPION KULTA S 17305/81 (Kronohovs Kim-Jokan Lulu) äg Leif Ögren, Storuman	13 p + 12 p	0 ekl + 0 ekl
LEXAN JEPPE SF 27230/83 (Rippe-Mallu) äg Bengt Olofsson, Robertsfors	avbr + 28 p	avbr + 0 ekl ekl

Elitklass, internationellt, Hörnefors 31/10—1/11

PURRI S 25546/85 (Poju-Tjädermarkens Pörri) äg Ulf Lindroth, Skellefteå	67 p + 12 p	2 ekl + 0 ekl
MASTER S 36931/83 (Kronohovs Kim-Finnskallets Miska) äg Tore Johansson, Tallsjö	50 p + 25 p	3 ekl + 0 ekl
BERGENS PYRY (Mikko-Jaana) äg U-B Berglund, Storuman	30 p + 36 p	0 ekl + 0 ekl
KRONOHOVS MILLA SF 2680J/82 (Tomi-Netta) äg Marja Ojala, Burträsk	12 p + 56 p	0 ekl + 3 ekl
RÖJBACKENS TIRRI S 50789/82 (Tuulastaja-Röjbackens Seija) äg Jan-Åke Granström, Umeå	11 p + 79 p	0 ekl + 1 ekl cacit
SENTA S 34027/85 (Raiku-Pikun Tanja) äg Bertil Johansson, Hörnefors	8 p + 52 p	0 ekl + 3 ekl

Öppen klass skilda platser

RIPPI S 24613/85 (Säpp-Riika) äg Henry Karlsson, Holmsund	87 p	1 ökl
RITZA SF 5040A/84 (Aljo Nepo-Aljo Nappe) äg Carl-Isak Lindberg, Umeå	27 p	0 ökl
TORNETAIKANS LADY S 57657/85 (Poju-Kike) äg Börje Sjödin, Skellefteå	24 p	0 ökl
JIGA SF 22217/84 (Tomi-Netta) äg Rolf Lindström, Skellefteå	8 p	0 ökl
PIRKO S 25545/85 (Poju-Tjädermarkens Pörri) äg Anders Holmgren, Byske	55 p	3 ökl

Västerbottens Lappmark

Elitklass och öppen klass Lycksele-Vilhelmina 15—16/8 1987

RIPPU S 24611/85 (Säpp-Riika) äg Leif Kristoffersson, Vilhelmina	73 p + 42 p	2 ekl + 0 ekl
TIKKA S 61384/83 (Kille-Troja) äg Rickard Åberg, Blåvikssjön	avbr + 76 p	avbr + 1 ekl ekl
RÖJBACKENS JACKSSON S 17342/85 (Röjbackens Jack- Röjbackens Seija) äg L Sundvall, Luleå	66 p + 62 p	2 ekl + 2 ekl
BERGENS RAJU S 35323/84 (Mikko-Jaana) äg J-Å Jonsson, Barsele	45 p + 12 p	3 ekl + 0 ekl
TENNI S 35626/83 (Kronohovs Kim-Neli) äg Tommy Olofsson, Umeå	51 p	3 ekl
ZITA S 32484/81 (Virkku-Nätti) äg Kurt Sjöström, Dikanäs	52 p	3 ekl
RITZI S 42939/85 (Kille-Arjal) äg Georg Lindsköld, Adak	34 p	0 ekl
KRONOHOVS HERA SF2678G/82 (Tomi-Netta) äg Sune Söderlund, Lycksele	52 p	2 ekl
DIANA S 35760/86 (Mikko-Kronohovs Hera) äg Sune Söderlund, Lycksele	72 p + 31 p	1 ökl + 0 ekl

Länskamp, Elitklass, Lycksele 22—23/8 1987 Internationellt

PIKI SF 202638/79 (Remu-Nalli) äg Gunnar Joenväärä, Finland	62 p + 49 p	2 ekl + 3 ekl
MONA SF 12030R/84 (Taavi-Riika) äg Helge Kytölä, Finland	51 p + 58 p	3 ekl + 3 ekl
JASKA SF 13720A/84 (Ukkos Ukko J:r-Piki) äg Kauko Toivonen, Finland	34 p + 73 p	0 ekl + 2 ekl
JULIA SF 94030/77 (Nasseri-Diana) äg Hans Grägg, Finland	13 p	0 ekl
NELI SF 1/2 0628B/83 (Kronohovs Kim-Sickan) äg P-Ö Bjurman, Bastuträsk	11 p + 39 p	0 ekl + 0 ekl
NALLE SF 250473/82 (Kronohovs Kim-Sickan) äg K-J Dalbacka, Finland	11 p + 78 p	0 ekl + 1 ekl r-cacit
FARSSI SF 66067/82 (Rippe-Repo) äg Viljo Lahti, Finland	7 p + 45 p	0 ekl + 3 ekl
KRONOHOVS MILLA SF 2680J/82 (Tomi-Netta) äg Marja Ojala, Burträsk	9 p + 60 p	0 ekl + 2 ekl
RIIPPU S 24611/85 (Säpp-Riika) äg Leif Kristoffersson, Vilhelmina	11 p + 87 p	0 ekl + 1 ekl
AIJA S 215215/83 (Rippe- Nalli) äg Gösta Adamsson, Vilhelmina	28 p	0 ekl
BERGENS PYRY S 35325/84 (Mikko-Jaana) äg U-B Berglund, Storuman	13 p + 11 p	0 ekl + 0 ekl
KRONOHOVS HERA SF 2678G/82 (Tomi-Netta) äg Sune Söderlund, Lycksele	30 p	0 ekl
KATJA S 22715/82 (Finnskallets Satu-Tjädermarkens Katja) äg Ronny Johansson, Jokkmokk	38 p	0 ekl
KRONOHOVS TERI SF 2677F/82 (Tomi-Netta) äg Ojala Tauno, Finland	29 p	0 ekl

DIANA S 35760/86 (Mikko-Kronohovs Hera)	12 p	0 ekl
äg Sune Söderlund, Lycksele		
MASTER S 36931/85 (Kronohovs Kim-Finnskallets Miska)	12 p	0 ekl
äg Tore Johansson, Tallsjö		
TAPION RAISU S 25269/84 (Raiku-Bittja)	9 p	0 ekl
äg Clas-Uno Haraldsson, Storuman		

Elitklass, Rönnbäck 7—8/11 1987

NAKKE SF 14721/86 (Sero-Siri)	68 p + 13 p	2 ekl + 0 ekl
äg Lars Wermelin, Backe		
KRONOHOVS HERA SF 2678G/82 (Tomi-Netta)	43 p + 48 p	0 ekl + 3 ekl
äg S Söderlund, Lycksele		
BERGENS PYRY S 35325/84 (Mikko-Jaana)	24 p	0 ekl
äg U-B Berglund, Storuman		
KATJA S 22715/82 (Finnskallets Satu-Tjädermarkens Katja)	12 p + 13 p	0 ekl + 0 ekl
äg Ronny Johansson, Jokkmokk		
TAPION RAISU S 25269/84 (Raiku-Bittja)	6 p + 41 p	0 ekl + 0 ekl
äg C-U Haraldsson, Storuman		

Elitklass Storuman 26—27/9 1987 Internationellt

TAPION RAISU S 25269/84 (Raiku-Bittja)	4 p + 36 p	0 ekl + 0 ekl
äg C-U Haraldsson, Storuman		
KRONOHOVS HERA SF 2678G/82 (Tomi-Netta)	11 p + 54 p	0 ekl + 3 ekl
äg S Söderlund, Lycksele		
DIANA S 35760/86 (Mikko-Kronohovs Hera)	10 p + 13 p	0 ekl + 0 ekl
äg Sune Söderlund, Lycksele		
BERGENS RAJU S 35323/84 (Mikko-Jaana)	40 p + 33 p	0 ekl + 0 ekl
äg J-Å Jonsson, Barsela		
SAKU S 17911/82 (Kille-Nilla)	63 p + 61 p	2 ekl + 2 ekl
äg Ulf Bäck, Arvidsjaur		
ZITA S 32489/81 (Virkku-Nätti)	12 p	0 ekl
äg Kurt Sjöström, Dikanäs		

Skallkungtävlingen, Elitklass, Storuman 3—4/10 1987

RÖJBACKENS RASK S 40326/82 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona) äg K-G Ekroos, Skinnskatteberg	43 p + 52 p	0 ekl + 3 ekl
PÄLVI S 34656/80 (Ukkos Isku-Röjbackens Neiti)	42 p + 46 p	0 ekl + 3 ekl
äg Roland Fors, Västerås		
AKU S 34656/80 (Tuulastaja-Röjbackens Seija)	28 p + 8 p	0 ekl + 0 ekl
äg P-O Wiklander, Sollefteå		
RÖJBACKENS TIRRI S 50789/82 (Tuulastaja-Röjbackens Seija) äg J-Å Granström, Umeå	9 p + 57 p	0 ekl + 3 ekl
RIPPU S 24611/87 (Säpp-Riika)	68 p + 50 p	2 ekl + 3 ekl
äg Leif Kristoffersson, Malgomaj		
KATJA S 22715/82 (Finnskallets Satu-Tjädermarkens Katja)	7 p + 11 p	0 ekl + 0 ekl
äg Ronny Johansson, Jokkmokk		
TAPION SAKU S 52561/81 (Kronohovs Kim-Jokan Lulu)	12 p + 26 p	0 ekl + 0 ekl
äg Torsten Jönsson, Kalix		

JUNTIN JULLE SF 8099C/82 (Jekku-Juntin Piri)	12 p + 58 p	0 ekl + 3 ekl
äg Sture Nilsson, Koskullskulle		
KRONOHOVS HERA SF 2678G/82 (Tomi-Netta)	14 p + 13 p	0 ekl + 0 ekl
äg Sune Söderlund, Lycksele		
TORPBACKENS AITA S 32228/84 (Kille-Merii)	45 p + 13 p	3 ekl + 0 ekl
äg Boris Sandström, Bredbyn		
TIKKA S 61364/82 (Kille-Troja)	12 p + 62 p	0 ekl + 2 ekl
äg Rickard Åberg, Blåvikssjön		
LEXAN JEPPE SF 27230/83 (Rippe-Mallu)	14 p + 52 p	0 ekl + 3 ekl
äg Bengt Ölofsson, Robertsfors		
JENNY S 34292/84 (Nikke-Raffa)	12 p + 62 p	0 ekl + 2 ekl
äg Börje Andersson, Hede		

Elitklass, Rönnbäck 10—11/10

KRONOHOVS HERA SF 2678G/82 (Tomi-Netta)	74 p + 70 p	2 ekl + 2 ekl
äg S Söderlund, Lycksele		
BERGENS PYRY S 35325/84 (Mikko-Jaana)	73 p + 12 p	2 ekl + 0 ekl
äg U-B Berglund, Storuman		
RÖJBACKENS JACKSON S 17342/84 (Röjbackens Jack-Röjbackens Seija)	63 p + 24 p	2 ekl + 0 ekl
äg Lars Sundvall, Luleå		
RIPPU S 24611/81 (Säpp-Riika)	52 p + 14 p	3 ekl + 0 ekl
äg Leif Kristoffersson, Malgomaj		
TAPION KULTA S 17305/81 (Kronohovs Kim-Jokan Lulu)	38 p + 65 p	0 ekl + 2 ekl
äg Leif Öhgren, Storuman		
DIANA S 35760/86 (Mikko-Kronohovs Hera)	55 p	3 ekl
äg Sune Söderlund, Lycksele		

Elitklass, Malå 17—18/10 1987

KITA S 36943/83 (Finnskallets Satu-Kimja)	53 p	3 ekl
äg Lars Wermelin, Backe		

Öppen klass skilda platser

ROTATORPETS POMPE S 10583/85 (Skogsmannens Pekka-Saari) äg K-A Johansson, Dikanäs	83 p	1 ökl
TASS S 30202/84 (Kille-Troja)	78 p	1 ökl
äg Karl Edström o. Viola Söder, Åsele		
ZEPPO S 42938/85 (Kille-Arja)	77 p	1 ökl
äg Jack Ahlenius, Blattnicksele		
RAJAK S 27195/86 (Ukkos Ukko J:r-Röjbackens Ramona)	13 p + 73 p	0 ökl + 1 ökl
äg Håkan Nilsson, Stensele		
KAXI S 25077/87 (Penakks Pello-Kita)	65 p + 55 p	2 ökl + 3 ökl
äg Per Erik Rubinsson, Lycksele		
LEXAN PEJO SF 15294N/82 (Arttu-Lexan Lapukka)	56 p	3 ökl
äg Martin Sandström, Malå		

Nedre Norrbotten

Elitklass och öppen klass, Luleå 22—23/8 1987

UKKOS HERRAN PIMU SF 19370/80 (Ukkos Ukko J:r-Kiannan Lippo) äg Hans Holmberg, Jävrebbyn	avbr	avbr ekl
RÖJBACKENS JACKSON S 17342/85 (Röjbackens Jack-Röjbackens Seija) äg Helena Zethraeus, Hortlax	10 p + 48 p	0 ekl + 3 ekl
SAPPO S 24485/81 (Ukkos Ukko J:r-Akka) äg Stefan Lindkvist, Degerbäckens By	37 p + 56 p	0 ekl + 3 ekl
AJJA S 22980/85 (Ukkos Ukko J:r-Donna) äg Ove Jaxe, Luleå	69 p + 77 p	2 ökl + 1 ökl
RIPPE S 28914/86 (Penakks Pello-Scilla) äg Sven Pettersson, Älvsbyn	avbr	avbr ökl
AKKA S 3320/84 (Toivo-Laika) äg Karl Ivar Berglund, Jävrebbyn	26 p	0 ökl
DANNA S 36314/81 (Ukkos Manu-Röjbackens Tana) äg Sture Jaxe, Luleå	47 p	0 ökl
KILPU SF 22238U (Rippe-Piki) äg Tommy Olsson, Arvidsjaur	40 p	0 ekl
KIM S 14433/85 (Fenno Frille-Seija) äg Evert Lindberg, Arvidsjaur	avbr	avbr ekl
LEXAN TARRAS SF 15393M/82 (Arttu-Lexan Lapukka) äg Björn Andersson, Jokkmokk	25 p + avbr	0 ekl + avbr ekl
PIA S 58746/86 (Kille-Ukkos Seita) äg Mats Sundkvist, Boden	58 p	3 ökl

Elitklass och öppen klass, Arvidsjaur 19—20/9 1987

KILPU SF 2223U/85 (Rippe-Piki) äg Tommy Olsson, Arvidsjaur	avbr + 63 p	avbr + 2 ekl ekl
KIM S 14433/85 (Fenno Frille-Seija) äg Evert Lindberg, Arvidsjaur	32 p + 20 p	0 ekl + 0 ekl
LEXAN TARRAS SF 15393M/82 (Arttu-Lexan Lapukka) äg Björn Andersson, Jokkmokk	62 p + 70 p	2 ekl + 2 ekl
PEKKA SF 137166/84 (Ukkos Ukko J:r-Piki) äg Kurt Larsson, Boden	23 p + 54 p	0 ekl + 3 ekl
JUSSI S 27727/87 (Jerry-Bergens Pyry) äg Ola Isaksson, Boden	22 p	0 ökl
SKOGSMANNENS PENU S 40930/81 (Ukkos Penu-Lotta) äg Sven Berg, Klöverträsk	avbr	avbr ökl
PENNAKS TAIPU S 47643/83 (Ukkos Penu-Akka) äg Anders Larsson, Svensbyn	24 p	0 ekl

Elitklass och öppen klass, Arvidsjaur 12—13/9 1987

KILPU SF 22238U/85 (Rippe-Piki) äg Tommy Olsson, Arvidsjaur	60 p + 9 p	2 ekl + 0 ekl
STORAVANS NETTA S 18293/83 (Storavans Rami-Pikun Taru) äg Gert Laestander, Arvidsjaur	12 p + avbr	0 ekl + avbr ekl
SAKU S 17911/82 (Kille-Nilla) äg Ulf Bäck, Arvidsjaur	67 p + 69 p	2 ekl + 2 ekl

OJAN RIINA SF 27585T/83 (Ojan Temu-Ojan Mirko) äg Göte Öhman, Luleå	22 p	0 ekl
KILLE SF 14371N/82 (Rippe-Piki) äg Göte Öhman, Luleå	avbr + 11 p	avbr + 0 ekl ekl
RÖJBACKENS JACKSON (Röjbackens Jack-Röjbackens Seija) äg Lars Sundvall, Luleå	54 p + 70 p	3 ekl + 2 ekl
SANTU S 14299/85 (Saku-Aili) äg Alex Lundgren, Arvidsjaur	12 p + 13 p	0 ekl + 0 ekl
BERGENS PYRY S 35325/84 (Mikko-Jaana) äg U-B Berglund, Storuman	53 p + 69 p	3 ekl + 2 ekl
PENNAKS TAIPU S 47643/83 (Ukkos Penu-Akka) äg Anders Larsson, Svensbyn	42 p	0 ekl
KIM S 14433/85 (Fenno Frille-Seija) äg Evert Lindberg, Arvidsjaur	34 p + 49 p	0 ekl + 3 ekl

Elitklass, Jokkmokk 10—11/10 1987 Internationellt

JUNTIN PARAS SF 25508X/82 (Rippe-Juntin Piri) äg Sven Magnusson, Malmberget	59 p + 12 p	3 ekl + 0 ekl
PENNAKS PIMU S 39460/81 (Ukkos Penu-Akka) äg Tony Pantsare, Koskullskulle	64 p + 11 p	2 ekl + 0 ekl
JUNTIN JULLE SF 8099C/82 (Jekku-Juntin Piri) äg Sture Nilsson, Koskullskulle	47 p + 43 p	3 ekl + 0 ekl
KATJA S 22715/82 (Finnskallets Satu-Tjädermarkens Katja) äg Ronny Johansson, Jokkmokk	48 p + 12 p	3 ekl + 0 ekl
SAPPO S 24485/81 (Ukkos Ukko J:r-Ukkos Akka) äg Stefan Lindqvist, Boden	37 p + 22 p	0 ekl + 0 ekl

Öppen klass, skilda platser 1987

ZERO S 62268/85 (Penakks Tomi-Lina) äg Gunnar Nilsson, Öjebyn	29 p	0 ökl
LINA S 22070/82 (Ukko Rippe-Ukkos Herran Pimu) äg Sven-Ove Nilsson, Norrfjärden	avbr	avbr ökl
LUDDE S 34527/84 (Tomi-Lina) äg Nils-Olov Bäckström, Piteå	avbr	avbr ökl
SKOGSMANNENS PENU S 40930/81 (Ukkos Penu-Lotta) äg Sven Berg, Klöverträsk	77 p	1 ökl
SARI S 13826/86 (Penakks Taipu-Seri) äg Mats Norberg, Jokkmokk	77 p	1 ökl
AKKA S 35320/84 (Toivo-Laika) äg Karl-Ivar Berglund, Jävrebbyn	12 p	0 ökl
TJORRE S 26441/85 (Ludde-Mejdåsens Inna) äg Tommy Karlsson, Arvidsjaur	66 p	2 ökl
PIA S 58746/84 (Kille-Ukkos Seita) äg Mats Sundqvist, Boden	73 p	1 ökl
SAARI SF 14598E/85 (Kille-Miksi) äg Tommy Olsson, Arvidsjaur	67 p	2 ökl
TAPION JUSSI S 27727/87 (Jerry-Bergens Pyry) äg Ola Isaksson, Boden	8 p	0 ökl
PIKI SF 6223/86 (Jerry-Piki) äg Tommy Olsson, Arvidsjaur	77 p	1 ökl

STEJ S 34026/85 (Raiku-Pikun Tanja) äg Årland Häggström, Älvsbyn	60 p	2 ökl
KIRO SF 20584/86 (Sero-Sirre) äg Staffan Welander, Jokkmokk	avbr	avbr ökl
KIKKAN SF 27805F/85 (Kille-Leja) äg Stefan Rutström, Piteå	70 p	1 ökl
PAN S 51192/5 (Paavo-Aljo Pika) äg Benny Magnusson, Luleå	47 p	3 ökl

Norrbottens kust- och inland

Elitklass och öppen klass, Överkalix 23/8 1987

SCILLA S 63795/81 (Röjbackens Noppa-Tina) äg Hans Sjölund, Älvsbyn	41 p	0 ekl
KILLE SF 14371N/82 (Rippe-Piki) äg Göte Öhman, Luleå	29 p	0 ekl
RINA SF 27185/83 (Porovaaran Jeri-Rippe) äg Göte Öhman, Luleå	52 p	3 ekl
UKKOS LAPPI S 45095/80 (Ukkos Penu-Ukkos Tippa) äg Henrik Lång, Luleå	37 p	0 ökl

Elitklass och öppen klass, Överkalix 26—27/9 1987

KILLE SF 14371N/82 (Rippe-Piki) äg Göte Öhman, Luleå	38 p	0 ekl
OJAN RIINA SF 12404T/84 (Ojan Temu-Ojan Mirkko) äg Göte Öhman, Luleå	53 p	3 ökl
TAPIONS SAKU S 52561/82 (Kronohovs Kim-Jokan Lulu) äg Torsten Jönsson, Överkalix	36 p + 79 p	0 ekl + 1 ekl
URHEILU-PENNAN MICKO SF 233288/84 (Urheilü-Pennan Ukko-Saija) äg Åke Winsa, Vittangi	68 p	2 ökl

Elitklass och öppen klass Överkalix 31/10—1/11 1987

RAIJA S 23330/84 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Krister Mattsson, Jokkmokk	60 p + 73 p	2 ekl + 2 ekl
OJAN RIINA SF 12404T/84 (Ojan Temo-Ojan Mirko) äg Göte Öhman, Luleå	75 p + 70 p	1 ökl + 2 ekl
NALLE S 38826/84 (Raiku-Nina) äg Lars A Larsson, Luleå	60 p	2 ekl

Öppen klass, skilda platser 1987

SKOGSMANNENS PENU S 29932/86 (Penakks Pello-Saja) äg Harry Lifbom, Boden	28 p	0 ökl
ALJO NÄPSÄ SF 5468/86 (Aljo Penu-Aljo Näpsä) äg Inez Mämmi, Övertorneå	74 p	1 ökl
JOKAN TESSY SF 15255/87 (Rippe-Jokan Siru) äg Olov Andersson, Boden	9 p	0 ökl
NALLE S 388826/84 (Raiku-Nina) äg Lars Arne Larsson, Luleå	80 p	1 ökl
NETTA S 24858/87 (Röjbackens Sampo-Duisku) äg Eskil Lugnet, Haparande	72 p	1 ökl
ARINA S 30429/86 (Aljo Hyrrre-Arja) äg Erik Rönnqvist, Kalix	46 p	0 ökl
TORNETAIKANS BELLA S 14884/84 (Penakks Pello-Kike) äg Rolf Wuotila, Övertorneå	58 p	3 ökl
MICKE S 13947/83 (Nappe-Pingis) äg Bror Nilsson, Överkalix	13 p	0 ökl
PAKU S 29911/83 (Kille-Arija) äg Lars-Olov Johansson, Morjärv	55 p	3 ökl

Övre Norrbotten

Öppen klass Jokkmokk 15—16/8 1987

SAMI S 20087/84 (Herra-Raija) äg Pennti Väisänen, Malmberget	52 p	3 ökl
URHEILU-PENNAN MICKO SF 233288/84 (Urheilü-Pennan Ukko-Saija) äg Åke Winsa, Vittangi	10 p	0 ökl
UKKOS RIKKU S 27903/85 (Juntin Paras-Ukkos Akka) äg Tomas Nilsson, Malmberget	64 p	2 ökl
PARRO S 46827/85 (Kille-Kimja) äg Stig Mäki, Pajala	45 p + 42 p	0 ökl + 0 ökl
RIA S 17826/86 (Herra-Pirra) äg Torsten Mäki, Pajala	49 p + 12 p	0 ökl + 0 ökl
KIRJA SF 3018U/85 (Remu-Urheilü-Pennan Ukon-Pyry) äg Conny Edholm, Jokkmokk	12 p	0 ökl
RIPPE S 28914/86 (Penakks Pello-Scilla) äg Sven Pettersson, Älvsbyn	26 p	0 ökl
SEITA S 16033/85 (Herra-Aljo Akka) äg Anders Jatko, Malmberget	50 p	3 ökl
TINA S 26289/83 (Kille-Tjädermarkens Laika) äg J-E Andersson, Gällivare	25 p	0 ökl
RAJJA S 22361/86 (Raiku-Senta) äg L-I Tuolja, Porjus	13 p	0 ökl

Elitklass och öppen klass, Gällivare-Porjus 22—23/8 1987

UKKOS MIMMI S 27905/85 (Juntiu Paras-Ukkos Akka) äg Lena Samuelsson, Malmberget	9 p + 58 p	0 ekl + 3 ekl
TIPPO S 36316/81 (Ukkos Perro-Teru) äg Rainer Lyngmark, Malmberget	50 p + 64 p	3 ekl + 2 ekl
RAIKU S 36317/81 (Ukkos Perro-Teru) äg Kent Renlund, Gällivare	65 p	2 ekl
TESSY S 22075/82 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Birger Renlund, Malmberget	35 p + 11 p	0 ekl + 0 ekl
RAIJA S 23330/84 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Krister Mattsson, Jokkmokk	36 p + 46 p	0 ekl + 3 ekl
PENAKKS PIMU S 39460/81 (Ukkos Penu-Akka) äg Tony Pantsare, Koskullskulle	11 p	0 ekl
TJÄDERMARKENS LAIKA S 41780/79 (Ukkos Ukko J:r- Tjädermarkens Pörrri) äg J-E Andersson, Gällivare	43 p + 12 p	0 + 0 ekl
JUNTIN JULLE SF 8099C/82 (Jekku-Juntin Piri) äg S Nilsson, Koskullskulle	61 p + 42 p	2 ekl + 0 ekl
UKKOS RIKKU S 27903/85 (Juntin Paras-Ukkos Akka) äg Tomas Nilsson, Malmberget	47 p	0 ökl

Elitklass, Porjus 29—30/8 1987 Internationellt

JUNTIN JULLE SF 8099C/82 (Jekku-Juntin Piri) äg Sture Nilsson, Koskullskulle	80 p + 58 p	1 ekl + 3 ekl cacit
NÄTTI SF 11885A/83 (Kille-Susa) äg Ahti Kotajärvi, Keminmaa	25 p + 66 p	0 ekl + 2 ekl
TIPPU SF 206209/82 (Pelle-Lexan Teri) äg Reijo Kuivaniemi, Pello	23 p + 49 p	0 ekl + 3 ekl
UKKOS HERRAN TAIKA SF 7105G/81 (Urheilu-Pennan Ukko -Kiannan Lippo) äg Raimo Kaikkonen, Rovaniemi	11 p + 57 p	0 ekl + 3 ekl
RAIKU S 36317/81 (Ukkos Perro-Teru) äg Kent Renlund, Gällivare	12 p + 68 p	0 ekl + 2 ekl
TIPPO S 36316/81 (Ukkos Perro-Teru) äg Rainer Lyngmark, Malmberget	56 p + 41 p	3 ekl + 0 ekl
JUNTIN PARAS SF 25508X/82 (Rippe-Juntin Piri) äg Sven Magnusson, Malmberget	15 p + 55 p	0 ekl + 3 ekl
SAKU S 17911/82 (Kille-Nilla) äg Ulf Bäck, Arvidsjaur	avbr + 12 p	avbr + 0 ekl ekl
STORAVANS NETTA S 18293/83 (Storavans Rami-Pikun Taru) äg Gert Laestander, Arvidsjaur	avbr + 49 p	avbr + 3 ekl ekl

Elitklass och öppen klass, Hakkas 20/9 1987

PENNAKS PIMU S 39460/81 (Ukkos Penu-Akka) äg Tony Pantsare, Koskullskulle	66 p	2 ekl
UKKOS MIMMI S 27905/85 (Juntin Paras-Ukkos Akka) äg Lena Samuelsson, Malmberget	50 p	3 ekl
RAIJA S 27905/85 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Krister Mattsson, Jokkmokk	64 p	2 ekl
JUNTIN JULLE SF 8099C/82 (Jekku-Juntin Piri) äg Sture Nilsson, Koskullskulle	44 p	0 ekl
SEITA S 16033/85 (Herra-Aljo Akka) äg Anders Jatko, Malmberget	68 p	2 ökl

Hakkas 27/9 1987

RAJA S 23330/84 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Krister Mattsson, Jokkmokk	12 p	0 ekl
TESSY S 22075/82 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Birger Renlund, Malmberget	12 p	0 ekl

Elitklass, Gällivare 3—4/10 1987 Internationellt

TJÄDERMARKENS LAIKA S 41780/79 (Ukkos Ukko J:r- Tjädermarkens Pörrri) äg J-E Andersson, Gällivare	53 p + 42 p	3 ekl + 0 ekl
TESSY S 22075/82 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Birger Renlund, Malmberget	42 p + 11 p	0 ekl + 0 ekl
JUNTIN PARAS SF 25508X/82 (Rippe-Juntin Piri) äg Sven Magnusson, Malmberget	25 p + 38 p	0 ekl + 0 ekl
RAIJA S 23330/84 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Krister Mattsson, Jokkmokk	44 p	0 ekl
SÖPÖ SF 25111/86 (Jekku-Huvi) äg K-E Zetterkvist, Malmberget	avbr + avbr	avbr + avbr ekl ekl

Elitklass och öppen klass, Gällivare 18/10 1987

JUNTIN PARAS SF 25508X/82 (Rippe-Juntin Piri) äg Sven Magnusson, Malmberget	11 p	0 ekl
RAIJA S 23330/84 (Ukkos Ukko J:r-Teru) äg Krister Mattsson, Jokkmokk	35 p	0 ekl
TJÄDERMARKENS LAIKA S 41780/79 (Ukkos Ukko J:r- Tjädermarkens Pörrri) äg J-E Andersson, Gällivare	49 p	3 ekl
UKKOS MIMMI S 27905/85 (Juntin Paras-Ukkos Akka) äg Lena Samuelsson, Malmberget	25 p	0 ekl
SEITA S 16033/85 (Herra-Aljo Akka) äg Anders Jatko, Malmberget	39 p	0 ökl

Öppen klass, skilda platser

TAPION TÄHTI S 27728/87 (Jerry-Bergens Pyry) äg Birger Lyngmark, Malmberget	45 p + 52 p	0 ökl + 3 ökl
AYLA S 48096/85 (Ukkos Ukko J:r-Katja) äg Johan Nilsson, Karats	63 p	2 ökl
RAJJA S 22361/86 (Raiku-Senta) äg Lars-Ivan Tuolja, Porjus	63 p	2 ökl
NIPPA S 41450/85 (Raiku-Neili) äg Wille Andersson, Pieggaloukta	83 p	1 ökl
SEITA S 16033/85 (Herra-Aljo Akka) äg Anders Jatko, Malmberget	avbr + 59 p	avbr + 3 ökl ökl
KATJA SF 137188/84 (Ukkos Ukko J:r-Pikil) äg Birger Backebjörk, Sammako	42 p + avbr	0 ökl + avbr ökl
SÖPÖ SF 25111/86 (Jekku-Huvi) äg Karl-Erik Zetterkvist, Malmberget	66 p	2 ökl
ISKU S 28032/84 (Fjällmyrens Reko-Mikka) äg Ivar Karkiainen, Porjus	73 p	1 ökl

TINA S 26289/83 (Kille-Tjädermarkens Laika) äg J-E Andersson, Gällivare	30 p + 67 p	0 ökl + 2 ökl
UKKOS RIKKU S 27903/86 (Juntin Parras-Ukkos Akka) äg Tomas Nilsson, Malmberget	78 p	1 ökl
UKKOS TUULI S 27904/86 (Kille-Ukkos Akka) äg Birger Backebjörk, Sammako	63 p	2 ökl
JÄVREHATTENS BELINDA S 58448/85 (Penakks Taipu- Ukko Herran Pimu) äg Kent Renlund, Gällivare	32 p	0 ökl
SEITA S 16033/85 (Herra-Aljo Akka) äg Anders Jatko, Malmberget	69 p + 85 p	2 ökl + 1 ökl

Jaktprovsresultat 1987

NORRBOTTENSPETS

Sydsverige

Elitklass Skinskatteberg 29—30/8 1987

MOSIPPANS ATOS S 22840/82 (Tjibas Qvick-Tussi) äg Göte Renberg, Borlänge	56 p + avbr	3 ekl + avbr ekl
---	-------------	---------------------

Öppen klass, Skaraborg 12/9 1987

TJIBAS ZABINA S 19193/85 (Tjibas Surprise-Tjibas Bassie) äg Sivert Sunnermalm, Finnerödja	8 p	0 ökl
--	-----	-------

Öppen klass, Bordsjö 6/12 1987

ÅKES LANA S 35480/85 (Sving-Katja) äg Tore Johansson, Knäred	11 p	0 ökl
---	------	-------

Mellansverige

Elitklass, Lillhärdal 22—23/8 1987

PAQUINEL S 29831/81 (Åkes Rulle-Nåbsens Teja) äg Gunhild Liss Dalman, Leksand	42 p	0 ekl
MOSIPPANS ATOS S 22840/82 (Tjibas Qvick-Tussi) äg Göte Rehnberg, Borlänge	63 p + 66 p	2 ekl + 2 ekl
BOJJE S 54751/82 (Fido-Cindy) äg Roger Kullman, Järvsö	14 p + avbr	0 ekl + avbr ekl

Elitklass, Lassekrog 26—27/9 1987

BOIJE S 54751/82 (Fido-Cindy) äg Roger Kullman, Järvsö	32 p	0 ekl
MOSIPPANS ATOS S 22840/82 (Tjibas Qvick-Tussi) äg Göte Rehnberg, Borlänge	34 p + avbr	0 ekl + avbr ekl
PASQUINEL S 29831/81 (Åkes Rulle-Nåbsens Teja) äg Gunhild Liss Dalman o. Tomas Dalman, Leksand	44 p + 44 p	0 ekl + 0 ekl

Öppen klass, Hedesunda 4/10 1987

NÅBSENS TANA S 14520/86 (Ricki-Nåbsens Stella) äg Sören Söderström, Hedesunda	avbr	avbr ökl
--	------	-------------

Öppen klass, Kolsätt 5/10 1987

GNISTAN S 10463/85 (King-Åkes Tanja) äg Jonny Mattsson, Sveg	78 p	1 ökl
---	------	-------

Elitklass, Djura 8/11 1987

MOSIPPANS ATOS S 22840/82 (Tjibas Qvick-Tussi) äg Göte Rehnberg, Borlänge	68 p	2 ekl
KAVAT S 28689/83 (Åkes Rulle-Rönnbäckens Silva) äg Thorbjörn Tomtlund, Valbo	26 p	0 ekl

Elitklass, Rättvik 14—15/11 1987

GNISTAN S 10463/85 (King-Åkes Tanja) äg Jonny Mattsson, Sveg	58 p	3 ekl
PASQUINEL S 29831/81 (Åkes Rulle-Nåbsens Teja) äg Gunhild Liss Dalman o. Tomas Dalman, Leksand	9 p	0 ekl
MOSIPPANS ATOS S 22840/82 (Tjibas Qvick-Tussi) äg Göte Rehnberg, Borlänge	37 p	0 ekl

Västernorrland/Jämtland

Öppen klass, Strömsund 22/8 1987

TJIBAS LEDDI S 44649/82 (Curr-Tjlbass Bassie)
äg Ernst Nilsson, Strömsund

avbr
ökl

Öppen klass, Fränsta 3/10 1987

SALKA S 22844/82 (Nalle-Åkes Letty)
äg Yves Bianchi, Fränsta

avbr
ökl

Elitklass, Fränsta 3/10 1987

NERGÅRDS KATINKA S 22314/83 (Ludde-Åkes Kicki)
äg Bernt Jonsson, Torpshammar

53 p 3 ekl

Öppen klass, Ånge 3—4/10 1987

SAPPO S 27068/84 (Matti-Belly)
äg Allan Sundberg, Holm
DINO S 22012/84 (Åkes Rulle-Kaisa Kavatt)
äg Konny Nordlund, Fränsta

2 p 0 ökl
29 p 0 ökl

Elitklass, Ånge 3—4/10 1987

JACK S 37065/84 (Matti-Belly)
äg Ulf Hoftling, Fränsta
NERGÅRDS KATINKA S 22314/83 (Ludde-Åkes Kicki)
äg Bernt Jonsson, Torpshammar

23 p + avbr 0 ekl + avbr
45 p ekl 3 ekl

Öppen klass, skilda platser

MILLY S 25751/82 (Ranto-Åkes Mimmi)
äg Sven Sundelin, Domsjö
AKKA S 20768/84 (Benni-Fjällmyrens Tanja)
äg Urban Ohlsson, Nälden
TRIX S 12228/87 (Mosippans Atos-Turi)
äg Uno Nilsson Nälden
ARRO S 20767/84 (Benni-Fjällmyrens Tanja)
äg Stig Wallen, Nälden

7 p 0 ökl
22 p 0 ökl
62 p 2 ökl
73 p 1 ökl

Västerbottens kustland

Öppen klass, Jörn 15/8 1987

RAPP S 39388/83 (Nalle-Rita)
äg Peter Johansson, Kåge
BAMSE S 32799/83 (Åkes Björn-Bessi)
äg Mats Gustafsson, Norsjö

54 p 3 ökl
37 p 0 ökl

Elitklass, Jörn 15—16/8 1987

NÄBSENS TIPSYS S 61450/83 (Kim-Nåbsens Cilva)
äg Bertil Jonsson, Byske

11 p + 28 p 0 ekl + 0 ekl

Elitklass, Hörnefors 31/10—1/11 1987

KARHU S 55682/80 (Åkes Rulle-Sally)
äg Frank Finnemore, Malå

13 p + 29 p 0 ekl + 0 ekl

Öppen klass, skilda platser

ZILVA S 23731/85 (Kiannan Kyttä-Tjoktjes Rita)
äg Ulf Andersson, Byske
KAXI S 32855/85 (Åkes King-Teja)
äg Roger Karlsson, Skellefteå
RAJA S 20379/86 (Fader ej reg—Jackie)
äg Torbjörn Karlsson, Burträsk
SITA S 54906/80 (Åkes Loffe-Ana)
äg Roger Wiklund, Byske
ARJA S 21199/83 (Finn-Tana)
äg Lars Lövgren, Robertsfors
RITZA S 57696/85 (Kiannan Kyttö-Bira)
äg Ulf Grabbe, Sävar
SNIPP S 39387/83 (Nalle-Rita)
äg Ulf Grönlund, Ersmark

avbr avbr
ökl ökl
5 p 0 ökl
9 p 0 ökl
32 p 0 ökl
56 p 3 ökl
66 p 2 ökl
56 p 3 ökl

Västerbottens Lappmark

Elitklass, Lycksele—Vilhelmina 15—16/8 1987

RÖJBACKENS TINA S 61444/83 (Åkes Rulle-Rönnbäckens
Silva) äg P-A Frohm, Tärnaby
VITÅDALENS BELLA S 65282/84 (Åkes Rulle-Homenokan
Nöpö) äg Rolf Lundgren, Malå
SUSSI S 47411/82 (Åkes Rulle-Varja)
äg Göran Jonsson, Vilhelmina

36 p + 38 p 0 ekl + 0 ekl
12 p + 11 p 0 ekl + 0 ekl
70 p + 69 p 2 ekl + 2 ekl

Elitklass, Storuman 26/9 1987

KRUT S 61441/83 (Åkes Rulle-Rönnbäckens Silva)
äg Johan o. Georg Samuelsson, Tärnaby

10 p 0 ekl

Elitklass, Rönnbäck 10—11/10 1987

SUSSI S 47411/82 (Åkes Rulle-Varja)
äg Göran Jonsson, Vilhelmina

70 p + 63 p 2 ekl + 2 ekl

Elitklass, Malå 17—18/10 1987

VITÅDALENS BELLA S 65282/84 (Åkes Rulle-Homenokan Nöpö) äg Rolf Lundgren, Malå	56 p	3 ekl
NÅBSENS PARRO S 61446/83 (Kim-Nåbsens Cilva) äg Anders Hellström, Åsele	44 p + 50 p	0 ekl + 3 ekl
KARHU S 55682/80 (Åkes Rulle-Sally) äg Frank Finnemore, Malå	35 p + 34 p	0 ekl + 0 ekl
SAKKO S 29569/82 (Åkes Rulle-Nåbsens Bessi) äg Martin Lundqvist, Skellefteå	13 p + 47 p	0 ekl + 3 ekl
CARUSO S 33041/82 (Karhu-Åkes Sissi) äg Lars Tjärnlund, Adak	8 p + 10 p	0 ekl + 0 ekl

Öppen klass, Rönnbäck 8/11 1987

ROE S 12229/87 (Mosippans Atos-Turi) äg P-A Frohm, Tärnaby	63 p	2 ökl
--	------	-------

Elitklass, Rönnbäck 7—8/11 1987

RÖNNBÄCKENS TINA S 61444/83 (Åkes Rulle-Rönnbäckens Silva) äg P-A Frohm, Tärnaby	58 p + 63 p	3 ekl + 2 ekl
--	-------------	---------------

Öppen klass, skilda platser

FJÄLLMYRENS RAISA S 11758/84 (Fjällmyrens Kaiko-Fjällmyrens Hilka) äg Conny Hellsten, Vilhelmina	43 p	0 ökl
RÖNNBÄCKENS KERRO S 51027/86 (Mosippans Atos-Rönnbäckens Tina) äg Tomas Ferm, Tavelnsjö	68 p	2 ökl
ROY S 33042/82 (Karhu-Åkes Sissi) äg Bo Renström, Malå	70 p	1 ökl
RÖNNBÄCKENS AYA S 25608/85 (Klannan Kyttä-Rönnbäckens Tessy) äg Malte Anderback, Umnäs	72 p	1 ökl

Nedre Norrbotten

Öppen klass, Luleå 22—23/8 1987

JACK S 29497/86 (Åkes Tjabo-Tina) äg Bertil Malm, Boden	7 p + avbr	0 ökl + avbr ökl
CILLA S 38546/85 (Åkes Ludde II-Tessy) äg Lars Mattsson, Jokkmokk	11 p	0 ökl

Elitklass

VITÅDALENS ROCCO S 65281/84 (Åkes Rulle-Homenokan Nöpö) äg Per-Olof Lindroth, Jokkmokk	12 p + 53 p	0 ekl + 3 ekl
ÅKES LUDDE II S 08057/76 (Åkes Raj-Åkes Rixi) äg Matti Gillenbjörk, Jokkmokk	68 p + 73 p	2 ekl + 2 ekl

Öppen klass, Arvidsjaur 12/9 1987

ROY S 38074/184 (Ludde-Raja) äg Lennart Lidman, Älvsbyn	12 p	0 ökl
---	------	-------

Elitklass, 12—13/9

NALLE S 55231/83 (King-Mimmi) äg Lars Gustafsson, Arvidsjaur	50 p + avbr	3 ekl + avbr ekl
--	-------------	------------------

Elitklass, 19—20/9 1987

MOSIPPANS ATOS S 22840/82 (Tjibas Qvick-Tussi) äg Göte Rehnberg, Borlänge	36 p + 57 p	0 ekl + 3 ekl
GOLIAT S 40445/83 (Mosippans Atos-Zorba) äg Tommy Rehnberg, Arvidsjaur	26 p + 28 p	0 ekl + 0 ekl

Öppen klass, skilda platser

GOLIAT S 40445/83 (Mosippans Atos-Zorba) äg Tommy Rehnberg, Arvidsjaur	78 p	1 ökl
PUCK S 60392/85 (Nåbsens Nero-Bixi) äg Ove Jonsson, Älvsbyn	71 p	1 ökl
CILLA S 38546/85 (Åkes Ludde II-Tessy) äg Lars Mattsson, Jokkmokk	28 p	0 ökl
RIVA S 55524/82 (Ezzo-Tessy) äg Torbjörn Lövgren, Blåsmark	22 p	0 ökl

Norrbottens kust-inland

Öppen klass, Övertälja 23/8 1987

CHITA S 12520/84 (Arro-Tarja) äg Britta Andersson, Luleå	7 p	0 ökl
--	-----	-------

Elitklass, 26—27/9 1987

GOLIAT S 40445/83 (Atos-Zorba) äg Tommy Renberg, Arvidsjaur	11 p + 53 p	0 ekl + 3 ekl
---	-------------	---------------

Öppen klass, 31/10—1/11 1987

JACK S 29497/86 (Åkes Tjabo-Tina) äg Bertil Malm, Boden	13 p + 12 p	0 ökl + 0 ökl
---	-------------	---------------

Öppen klass, skilda platser

VITÅDALENS PUCK S 66507/85 (Åkes Rulle-Sito) äg Gerhard Eklund, Pålång	52 p	3 ökl
PARRO S 33027/82 (Boy-Åkes Lillen) äg Rolf Hedlund, Kalix	27 p	0 ökl

Övre Norrbotten

Öppen klass, Jokkmokk 15—16/8 1987

CHITA S 12520/84 (Arro-Tarja) äg Britta Andersson, Luleå	11 p	0 ökl
KATJA S 19442/84 (okänd-Speja) äg Peter Gustavsson, Hakkas	39 p	0 ökl
PAUKI S 30234/84 (Åkes Tjabo-Katja) äg Peter Gustavsson, Hakkas	62 p	2 ökl

Elitklass, Porjus 28—29—30/8 1987

VITÅDALENS LUKKY SF 5000 S/85 (Åkes Rulle-Home- nokan Nöpö) äg Raimo Karvonen, Tornio, Finland	12 p + 10 p	0 ekl + 0 ekl
ÅKES LUDDE II S 8057/76 (Åkes Raj-Åkes Rixi) äg Matti Gillenbjörk, Jokkmokk	52 p + 58 p	3 ekl + 3 ekl

Elitklass, Jokkmokk 10—11/10 1987

ÅKES LUDDE II S 8057/76 (Åkes Raj-Åkes Rixi) äg Matti Gillenbjörk, Jokkmokk	39 p + 11 p	0 ekl + 0 ekl
SAPPO S 56780/81 (Åkes Raj-Åkes Dino) äg Lars-Anders Gillenbjörk, Jokkmokk	36 p + 11 p	0 ekl + 0 ekl
VITÅDALENS ROCCO S 65281/84 (Åkes Rulle-Home- nokan Nöpö) äg Per-Olof Lindroth, Jokkmokk	avbr	avbr ekl

Hundutställning i Porjus

SSF/ÖN anordnar utställning för finsk spets
och norrbottenspets i

PORJUS SÖNDAGEN DEN 3 JULI 1988

Utställningsplats: Enligt skyltning.

Domare: Pekka Kortekangas, Juuka, Finland.

Veterinärbesiktning: kl. 09.00.

Bedömning: kl. 10.00.

Anmälningsavgift: 150:— kr, som insättes på pg 488089-4.

Anmälan senast den 22 juni till Krister Mattsson, Hantverkargatan 28,
960 40 Jokkmokk, tel. 0971-102 36 eller Thor-Erling Andreassen,
Pl 614 Vaikijaur, 960 40 Jokkmokk, tel. 0971-310 40.

Motioner till fullmäktigemötet 1988

Motion 1

När man försöker göra en resumé över SSF:s 20-åriga historia börjar man fundera på både det som varit bra och dåligt, främst på våra jaktprov, och vad som kan bli bättre.

När vi i början måste försöka övertala folk att ställa upp på våra jaktprov, måste vi i dag begränsa starterna på elitklassproven. Målsättningen enligt våra antagna stadgar är att främja den jaktliga och exteriöra utvecklingen av våra raser Finsk spets och Norrbottensspets. Hur ska vi uppnå våra mål när vi inte orkar med det viktigaste — Jaktproven?

Efter tjugo års utveckling har SSF vuxit med ca 2 250 %. Kvaliteten på våra hundar har också ökat med några hundra procent. Våra jaktprovsdomare har också blivit många flera men tyvärr har också många slutat av olika anledningar. Vi har i dag inte flera aktiva domare per medlem än när vi startade vår verksamhet.

Vad kan vi göra åt situationen?

Svar utbilda fler domare naturligtvis. Jag tror inte att det räcker utan föreslår följande:

- Begränsa deltagande i elitklassproven till 5 starter per hund och jaktprovssäsong.
- Begränsa antalet starter för jaktchampion till 2per jaktprovssäsong.

Med start menas att hunden har haft möjlighet till skall på minst två fåglar enligt våra provregler.

det är alltid sorgligt att begränsa medlemmars möjlighet till att prova och tävla med sina hundar. Men andra specialklubbar har tidigare tillgripit denna möjlighet för att bereda så många medlemmar som möjligt sin rätt att starta på jaktprov några gånger per år.

Min förhoppning att SSF:s årsmöte antager min motions huvudsyfte.

Stig Lövström

Motion 2

Utdrag ur protokoll fört vid årsmöte med Specialklubben för Skällande Fågelhundar-Västerbottens Lappmark 1988-01-23, klockan 12.00 — 14.30. Plats: Församlingsgården, Storuman.

§ 19

Upptogs som motion från Frank Finnemore, Malå förslag att storleken enligt rasstandarderna på Norrbottensspets höjes med 1 cm både vad det gäller hanhund och tik.

Efter diskussion beslöt årsmötet enhälligt

att antaga detta som en årsmötesmotion och översända den till SSF:s riksklubb.

Inex Vedbring, Stig Lövström, Kurt Sivertsson, Clas-Uno Haraldsson.

Motion 3

Till SSF:s årsmöte

Efter att ha varit på elitklassprov i Rönnbäck 7—8 nov -87, ställer jag följande fråga.

Får man anordna elitklassprov och i förväg säga att det inte kommer att tillåtas någon förlängning. (Alltså den 1 1/2 timme extra som man har rätt till om det bara har konstaterats en fågel). Man gjorde detta för att hinna med två starter/dag alltså för- och eftermiddagsstarter.

Yrkande: Om ett elitklassprov är lagt så sent på året att inte "dagens längd" räcker till för att göra två starter/dag med möjligheter för alla att gå ev förlängning.

Då ska man istället ha en start/dag, då kan man enligt min åsikt följa provreglerna bättre.

Clas-Uno Haraldsson

Motion 4

Stadgeändring

SSF:s lokalklubbar avhåller årsmöte i januari och början av februari månad. Varför man i vissa fall ej kan inkomma med motioner i föreskriven tid.

Enligt SSF:s stadgar § 8, skall lokalklubb senast sju dagar före riksårsmöte, till SSF:s styrelse anmäla valda fullmäktige.

SSF omfattas i dag av drygt 2 000 medlemmar. Kallelse till fullmäktige och riksstyrelse omfattar i dag ca 120 försändelser, i samband med riksårsmöte. Därtill kommer sammanställning, utskrift av dagordningar, röstlängd, kopieringsarbeten m m. För detta krävs lokalklubbarnas uppgifter. Tiden sju dagar före årsmötet är alltför knapp.

Stadgarna föreskriver att riksårsmöte avhålls i mars eller april månad, samt att kallelse skall utgå senast tio dagar före årsmöte.

Yrkande

Med anledning av ovanstående hemställer riksstyrelsen att fullmäktige fattar beslut om förlängd motionstid, samt att anmälan av fullmäktigeledamöter och övriga handlingar för riksårsmöte, skall vara inkomna till SSF:s styrelse senast den 25 februari det år årsmötet skall avhållas.

Thore Öhgren

UTSTÄLLNING

för skällande fågelhundar den 5 juni 1988 i Alfå.

Domare: Stig Brännvall.

Sista anmälningsdag den 6 maj 1988.

Anmälan sändes till Karl-Erik Lundberg, Fax 48, 820 03 Viksjöfors.

Anmälningsavgifter: Unghundsklass, öppen klass 145:—.

Junior, senior, veteranklass 100:—, Valpklass 75:—.

Avgift sättes in på pg 582748-0.

Utställningen hålles på Forsparken i Alfå och förutom SSF/M och GÄK har Gävleborgs taxklubb, Gävleborgs dreverklubb samt Gävleborgs stövarklubb utställning på samma plats och dag.

Upplysningar genom Karl-Erik Lundberg, tel. 0271-171 97.

Välkomna till Alfå i Hälsingland!

SSF/Mellansverige

Utställningsresultat

FINSK SPETS

SSF Kalix 1/3 1987

Domare: Rolf Lundman

Juniorklass, hanhundar

RIPPE S 29914/86 äg Sven Pettersson, Älvsbyn 1 jkv 4 jkk
SAMPO S 13823/86 äg Gunnar Berggren, Visstråk 1 jkv 3 jkk
CUJO S 33878/86 äg Peter Nilsson, Älvsbyn 2 jkv
SKOGSMANNENS PERU S äg Harry Lifbom o Agneta Nilsson, Boden 1 jkv 1 jkk hp 3 ukk
RANG S 21697/86 äg Germund Beckenäs, Gammelstad 2 jkv
KELLO S 30659/86 äg Hans Enbuske, Övertorneå 1 jkv 2 jkk r ukk

Juniorklass, tikar

RITA S 21696/86 äg Ruben Jakobsson, Råneå 2 jkv
UKKOS TEJA S 27903 äg Johan Wikström, Boden 2 jkv
NETTI S 30662/86 äg Bertil Johansson, Kalix 2 jkv
ZITA S 23984/86 äg Bo Gellerstedt, Jokkmokk 1 jkv 4 jkk
RISSA S 27191/86 äg Stefan Holm, Luleå 3 jkv
AKROYDS AIKA S 29937/86 äg Gunnar Nordlund, Attersbruk 1 jkv 1 jkk hp 4 ukk
SKOGSSTIERNANS NELLI S 35360/86 äg Roland Fredriksson, Hällnäs 2 jkv
ARINA S 30429/86 äg Erik Rönnkvist, Kalix 2 jkv
SIRRA S 27190/86 äg Sven Olof Svelin, Luleå 2 jkv
SINJA S 13824/86 äg Henry Nilsson, Överkallix 1 jkv 2 jkk jhp r ukk
TATA S 30428/86 äg äg Bengt Göran Tervaniemi, Kiruna 2 jkv
MIRKA S 37666/86 äg Inge Palo, Luleå jkv 3 jkk hp

Unghundsklass, hanar

Domare: Bo Pålsson

NAIKU S 41447/85 äg Bror Jönsson, Överkallix 1 ukl 2 ukk hp
UKKOS RIKKU S 27903/85 äg Tomas Nilsson, Gällivare 2 ukl
KIM S 62268/85 äg Peder Öberg, Luleå 1 ukl 4 ukk
ZERO S 62268/85 äg Gunnar Nilsson, Öjebyn 2 ukl
NOKKU S 41448/85 äg Mikael Gustafsson, Piteå 2 ukl
STEJ S 34026/85 Erlend Häggström, Älvsbyn 1 ukl 2 ukk
NAPPE S 62267/85 äg Leif Rudholm, Kåge 2 ukl

Öppen klass, hanhundar

ISKU SF 50692/85 äg Bengt Rutfors, Gammelstad 3 ökl
RIKU S 13508/85 äg Roger Bramberg, Luleå 1 ökl ck 3 bhkl
PEKKA SF 137166/84 äg Kurt Larsson, Boden 2 ökl
NALLE S 38826/84 äg Lars Arne Larsson, Luleå 2 ökl
REX SF 21158e/83 äg Ulf Lundström, Gammelstad 2 ökl
TORNETAIKANS UKKO S 14885/84 äg Stig Lampinen, Övertorneå 0 ökl
JUNTIN PARRAS SF 25508x/82 äg Sven Magnusson, Malmberget 1 ökl 2 skl cert hp 4 jkl r bhkl

ZINKO S 35321/84 äg Per Anders Jönsson, Kalix-Nyborg 3 ökl
URHEILU-PENNAN MICKO SF 233288/84 äg Åke Vinsa, Vittangi 3 ökl
JUNTIN JULLE SF 8099c/82 äg Sture Nilsson, Koskullskulle 1 ökl 3 skl r jkl hp
LUDDE S 34527/84 äg Nils Olov Bäckström, Piteå 2 ökl
BOY S 24628/83 äg Roger Jonsson, Luleå 0 ökl
PENAKKS TOMI S 47644/83 äg Sven Ove Nilsson, Norrfjärden 1 ökl ck hp
TIPPO S 36316/81 äg Rainer Lyngmark, Malmberget 1 ökl 1 skl cert hp 2 bhkl

Championklass, hanhundar

PENAKKS PELLO S 28305/79 äg Carina Öhman o. Stig Brännvall, Harads 1 chkl 1 bhkl Bir
PANU SF 17555D/82 äg Sören Abrahamsson, Boden 2 chkl

Valpklass, tikar

SIRU SF 20583/86 äg Hans Liikamaa, Karungi 1 valpkl

Unghundsklass, tikar

CINDY SF 14597d/85 äg L-G Nyström, Hapranda 1 ukl 1 ukk hp ck 4 btkl
TORNETAIKANS LAIKA S 57657/85 äg Börje Sjödén, Skellefteå 2 ukl
NIRSANS TIKKA S 63479/85 äg S-O Nyberg, Örnköldsvik 2 ukl
TORNETAIKANS NELI S 57659/85 äg Anders Lidman, Luleå 1 ukl
UKKOS MIMMI S 27905/85 äg Lena Samuelsson, Malmberget 1 ukl
TORNETAIKANS KIIKA S 57655/85 äg Gunnar Sandgren, Såvar 1 ukl
TORNETAIKANS TUSSI S 57658/85 äg Kurt Nilsson, Skellefteå 2 ukl
AILA S 48096/85 äg Johan Nilsson, Jokkmokk 1 ukl 2 ukk cert hp 3 jkl 3 btkl
PURRI S 25546/85 äg Ulf Lindroth, Skellefteå 1 ukl
JATTA S 37948/85 äg Leif Lidman, Skellefteå 1 ukl 3 ukk
PIKUN AKKA SF 277645/85 äg Ragnar Lampinen, Övertorneå 1 ukl

Öppen klass, tikar

AKKA SF 17828S/84 äg Mikael Kauma, Övertorneå 1 ökl
SCILLA S 63795/81 äg Hans Sjölund, Älvsbyn 1 ökl
RÖJBACKENS KATI S 14683/82 äg Lars Sundholm, Boden 1 ökl 4 skl r jkl
PENAKKS TERI S 47647/83 äg Carina Öhman o. Stig Brännvall, Harads 1 ökl 2 skl cert hp 2
jkl 2 btkl
PUPPI S 32636/85 äg Peter Eriksson, Älvsbyn 2 ökl
SIRRA SF 2725S/83 äg Lennart Nilsson, Jokkmokk 1 ökl r skl
RAIA S 23330/84 äg Krister Mattson, Jokkmokk 2 ökl
NÄTTI S 38828/84 äg B-I Holmström, Luleå 2 ökl
PENAKKS PIMU S 39460/81 äg Tony Pantzare, Koskullskulle 1 ökl 1 skl cert hp 1 jkl 1 btkl
Bim
SEITA S 16033/85 äg Anders Jatko, Malmberget 1 ökl ck hp
URBERGETS LASSI S 36948/83 äg Valter Holmberg, Vindeln 1 ökl 2 skl cert hp 4 jkl r btkl
TESSO SF 263624/84 äg Kent Sundkvist, Kalix 1 ökl

SFF Romme Borlänge 15/3 1987

Domare: Olle Hedin

Juniorklass, hanhundar

AKKO S 35353/86 äg Peter Larsson, Järvsö 2 jkv
BRÄNDFALLETS RUFF S 29952/86 äg Bernt Hedman, Rättvik 2 jkv
FÄGELMARKENS KING S 20216/86 äg Sten-Åke Axelsson, Åmotfors 2 jkv
JALO S 42066/86 äg Yngve Hurtig, Sveg 1 jrkl 4 jkv
JÄRVEN S 44279/86 äg Owe Grund, Mora 1 jrkl 3 jkv
LENNEK PERRO S 23800/86 Ingrid Dahlund o. Kurt Åhs Valbo 3 jkv
POSSE S 40400/86 äg Clas Boström, Falun 1 jkv r jkk
PRINS S 27192/86 äg Rolf Nilsson, Koppom 2 jkv
RÖJBACKENS RAMBO S 27196/86 äg Jan Julin, Hedesunda 1 jkv 2 jkk
VIRKKI SF 9072/86 äg Janne Olsson, Bollnäs 1 jkv 1 jkk hp 2 ukk

Unghundsklass, hanhundar

JACK S 37944/85 äg Mikael Loman, Boda-Kyrkby 1 ukl 1 ukk hp ck 4 bhkl
KILBERGETS ZITO S 54189/85 äg Anders Andersson, Ekshärad 2 ukl
NALLE S 54186/85 äg Kent Eriksson, Hedby 2 ukl

Öppen klass, hanhundar

FLOY S 47059/84 äg Roine Jonsson, Stocka 2 ökl
HAUKKO S 22077/82 äg Rolf Björheden By 1 ökl
KVARNAGÅRDENS RISKO S 13503/85 äg Roland Back, Älvdalen 1 ökl
LERRY S 39294/84 äg Sven Åke Norman, Märsta 3 ökl
MIKKO S 20215/84 äg Håkan Nilsson, Stensele 1 ökl 1 skl cert 2 bhkl hp
MIKKU S 11011/84 äg Bruno Nääs, Svenstavik 1 ökl 3 skl 4 jkl
RAIKAS S 54146/83 äg Jonny Olsson, Viksjöfors 2 ökl r jkl
RAPPE S 18022/85 äg Bo Ahnberg, Falun 2 ökl
ROUKKA S 27899/85 äg Bernt Berglin, Gällö 1 ökl hp 3 bhkl
STRIM S 59630/85 äg Bernt Järnström, Sveg 1 ökl
TAJGANS AJAD S 32605/83 äg Mikael Nilsson, Ånge 1 ökl 2 skl 3 jkl
TEPI S 24395/81 äg Kent Överholm, Sundsvall 2 ökl
ZAKKO S 61973/82 äg Tapani Koskiniemi, Harmånger 2 ökl

Championklass, hanhundar

RÖJBACKENS RASK S 40326/83 äg K-G Ekros, Skinnskatteberg 1 chkl hp 1 jkl 1 bhkl Bir

Juniorklass, tikar

ANJA S 461144/86 äg Stefan Brandt, Vallsta 2 jkv
ANSA S 35354/86 äg Svante Olsson, Särna 2 jkv
ATTI S 35355/86 äg Bengt-Åke Hammarberg, Sveg 1 jkv
BRÄDFALLETS RANJA S 29949/85 äg Gunnar Thunander, Djura 2 jkv
FÄGELMARKENS TANJA S 20219/86 äg Malin Moberg, Hån 1 jkv 4 jkk
FÄGELMARKENS TARJA S 20218/86 äg Inge Hedelund, Töckfors 1 jkv
ISKA S 31236/86 äg Roland Johansson, Näsvisken 1 jkv 3 jkk hp
KOLÅSENS RIKA S 32637/86 äg Bruno Nääs, Svenstavik 1 jkv r jkk
KROKENS NELLY S 39475/86 äg Lennart Danielsson, Ockelbo 2 jkv
NÄTTI S 26131/86 äg Jan Bergs, Bjursås 1 jkv
RINA S 41890/86 äg Roland Fors, Västerås 1 jkv 1 jkk 3 ukk hp ck

RÖJBACKENS RANJA S 27198/86 äg Tomas Salander, Ludvika 1 jkv 2 jkk hp r ukk
SARI S 36097/86 äg Roland Eriksson, Domsjö 1 jkv
SARI S 13825/86 äg S-O Lundin, Horndal 2 jkv
STYGG-BERGETS CIRRI S 29930/86 äg Lars Johansson, Grängesberg 1 jkv
TASSA S 42787/86 äg Åke Gäfvert, Borlänge 2 jkv
TESSO S 62292/86 äg Betty Arnesson, Floda 1 jkv
VEVVIS ANJA S 23638/86 äg Hans Olsson, Ånge 2 jkv
ZILIKA S 44011/86 äg Jörgen Dragert, Norrala 2 jkv

Unghundsklass, tikar

ALJO TANJA SF 5373/86 äg Martti Nevalainen 1 ukl 2 ukk hp ck r btkl
ARJA S 55463/85 äg Georg Stenberg, Bollnäs 2 ukl
FÄGELMARKENS AKKA S 27900/85 äg Inge Hedelund, Töksfors 1 ukl hp
KLOCKARTORPETS AKKA S 62142/85 äg Holger Håll, Mora 2 ukl
LENNEK SIPPI S 59209/85 äg Ulf Mattson, Mora 1 ukl
NAAKIMAN DOLLI SF 15360/86 äg Bernt Jernström, Sveg 1 ukl 1 ukk hp ck 1 btkl Bir
RANI S 30139/85 äg Curt Nilsson, Koppom 1 ukl
RONJA S 60936/85 äg Anders Hedlund, Särna 2 ukl
SESSY S 29344/85 äg Mikael Jonsson, Alfta 2 ukl
TUULA S 50018/85 äg R Björnheden, By 1 ukl
URBERGETS MILLA S 55104/85 äg Thomas Eriksson, Strömsund 1 ukl 4 ukk hp 3 skl 4 jkl

Öppen klass, tikar

MICKAN SF 18067H/84 äg Lennart Ivarsson, Rengsjö 1 ökl
ROTARTORPETS SASSA S 10590/85 äg Regina Axelsson, Arbrå 1 ökl 2 skl 3 jkl
RÖJBACKENS RONJA S 17345/85 äg K-G Ekros, Skinnskatteberg 1 ökl 1 skl cert hp 1 jkl 2 btkl
STINA S 13496/85 äg P-A Persson, Edsbyn 1 ökl
TAJGANS BESSY S 16815/85 äg B-M Blom, Hudiksvall 1 ökl hp 3 btkl

Championklass, tikar

RISPA S 42140/81 äg Gunnar Thunander, Djura 1 ckck 2 jkl 4 btkl

Uppfödarklass

RÖJBACKENS KENNEL Karl-Gustav Ekros, Skinnskatteberg 1 uppfkl hp

Avelsklass

RÖJBACKENS RASK S 40326/83 äg K-G Ekros, Skinnskatteberg 1 avelkl hp

SSF Norsjö 18/1 1987

Domare: Olle Hedin

Juniorklass, hanhundar

ARRO S 10415/86 äg Kjell Persson, Hoting 2 jkv
CUJO S 33878/86 äg Peter Nilsson, Älvsbyn 2 jkv
NAKKE SF 14721/86 äg Lars Vermelin, Backe 1 jkv 2 jkk
SAIJU SF 6222/86 äg A-C Skaile Arvidsjaur 1 jkv 1 jkk 1 ukk hp ck 3 bhkl hp

RÖJBACKENS RAIJAK S 27195 äg Håkan Nilsson, Stensele 1 jkv 2 jkk
SAMPO SF 6221/86 äg Bo Bergdal, Jokkmokk 1 jkv 4 jkk
ZAPPO S 2070/86 äg Tommy Jonasson, Vindeln 2 jkv

Unghundsklass, hanhundar

KIM S 211967/85 äg Bertil Holmström, Lycksele 1 ukl 3 ukk 4 jkl
KIM S 62226/85 äg Peder Öberg, Luleå 1 ukl 4 ukk
PIRRO S 25545/85 äg Anders Holmgren, Byske 2 ukl
RIKKO S 48960/85 äg Bo-Leif Bjelkeby, Umeå 3 ukl
TAKKO S 50295/85 äg Liz Bertholdsson, Robertsfors 2 ukl
ZERRO S 62268/85 äg Gunnar Nilsson, Öjebyn 1 ukl 2 ukk

Öppen klass, hanhundar

AKU S 29015/84 äg P-O Wiklander, Sollefteå 1 ökl 2 skl cert ck r jkl hp
CARRO SF 57624/84 äg Krister Juliusson, Vidsel 2 ökl
JUNTIN JULLE SF 8099C/82 äg Sture Nilsson, Koskullskulle 2 ökl
LEXAN PEJO SF 15394N/82 äg Martin Sandström, Malå 2 ökl
MICKO S 20215/84 äg Håkan Nilsson, Stensele 1 ökl 1 skl cert ck 3 jkl 4 bhkl hp
MASTER S 34931/83 äg Thore Johansson, Fredrika 2 ökl
ORION S 45317/84 äg S-B Grundström, Sorsele 1 ökl 3 skl
PIKUN PANU SF 24803S/84 äg Jan Widmark, Skellefteå 2 ökl
SEPPO S 59632/83 äg John Ögren, Hållnäs 1 ökl 4 skl

Championklass, hanhundar

PANU SF 17555D/82 äg Sören Abrahamsson, Boden 2 chkk ck 2 jkl 2 bhkl hp
POJU SF 1670G/80 äg Bernt Karlsson, Burträsk 1 chkk ck 1 jkl 1 bhkl hp Bir Bis

Juniorklass, tikar

AKROYDS AXA S 29940/86 äg C-U Haraldsson o. R. Auvinen, Storuman 1 jkv 2 jkk hp
DIANA S 35760/86 äg Sune Söderlund, Lycksele 1 jkv 3 jkk
JOKAN MIRKA SF 13677/86 äg Lage Fridsson, Bjurholm 2 jkv
PIKI SF 6223/86 äg Tommy Olsson, Arvidsjaur 1 jkv 1 jkk hp 3 ukk

Unghundsklass, tikar

KIRA S 16036/85 äg Kjell Nordlander, Backe 2 ukl
KVÄLLULVENS NELLA S 14497/86 äg Martin Svärd, Robertsfors 2 ukl
KOLÅSENS KITA S 46831/85 äg Tomas Eriksson, Strömsund 1 ukl
PURRI S 25546/85 äg Ulf Lindroth, Skellefteå 1 ukl
PUPPI S 32636/85 äg Jonny Johansson, Göteborg 1 ukl 4 ukk
SENTA S 30427/85 äg Bertil Johansson, Hörnefors 1 ukl r ukk
SEITA SF 14599F/85 äg Björn Söderberg, Arvidsjaur 2 ukl
SARRI SF 14598E/85 äg Tommy Olsson, Arvidsjaur 1 ukl 2 ukk hp cp 2 btkl
URBERGETS MILLA S 55104/85 äg Tomas Eriksson, Strömsund 1 ukl 1 ukk hp 2 skl cert ck 2 jkl 4 btkl
TORNETAIKANS LADY S 57657/85 äg Börje Sjödin, Skellefteå 1 ukl
TANJA S 65097/85 äg Per Forsberg, Storuman 2 ukl

Öppen klass, tikar

AIIJA SF 215215/83 äg Gösta Adamsson, Vilhelmina 1 ökl
BERGENS PYRY S 35325/84 äg U-B Berglund, Storuman 1 ökl 2 skl cert ck 3 jkl hp